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SUNĞİPEK’TE İŞÇİLER TEK KOLLA ÇALIŞIYOR

İşçilerin eylemleri sürüyor
1|Mayıs'a izin verilmedi. İstanbul'da gösterilerde bir genç polis|kurşunuyla|can verdi.
• SUNĞİPEK İŞÇİLERİ GEÇTİĞİMİZ HAFTA İŞ ÇIKIŞI SERVİS 
ARAÇLARINA BİNMEDİLER. FABRİKA ÇIKIŞINDA TÜGSAŞ İŞ
ÇİLERİNİN DE KENDİLERİNE KATILMASIYLA, GEMLİK'E KA
DAR YÜRÜYEREK GELDİLER. İŞÇİLER ATATÜRK ANITINDA 
SAYGI DURUŞUNDA BULUNUP DAĞILDILAR.

• KARAYOLLARI GEMLİK ŞANTİYESİNDE ÇALIŞAN YAKLA
ŞIK 60 KİŞİLİK İŞÇİ GRUBU DA HAYAT ŞARTLARININ YAŞA
MI ÇEKİLMEZ HALE GETİRDİĞİ GEREKÇESİYLE, İŞYERLE
RİNDE BİR SAATLİK OTURMA EYLEMİNDE BULUNDULAR. 
İŞÇİLER DURUMLARININ DÜZELTİLMESİNİ İSTEDİ.

• PETROL-İŞ SENDİKASINA BAĞLI İŞÇİLER, BUGÜN SUNĞÎ- 
PEK FABRİKASINA BİRER KOLLARI BAĞLI OLARAK GİDEREK 
İŞİ YAVAŞLATMA EYLEMİNE BAŞLADI. PETROL-İŞ BURSA ŞU
BE BAŞKANI İSMET YİĞİT, "İŞÇİLER İNSANCA YAŞAYACAK 
ÜCRETLERİ VERİLESİYE DEK EYLEMLER SÜRECEK" DEDİ.

İşçi eylemleri bütün yurtta 
devam ediyor. İlçemizde de 
işçi eylemleri yürüyüş, otur
ma, vizite çıkma ve tek kolu 
bağlayarak çalışma şeklinde 
sürüyor.

İlçemizdeki kamu kuruluş- 
tanndan Sunğipek ve TÛG- 
SAŞ'ta örgütlenmiş olan Pet 
rol-İş Sendikasına bağlı işçi
ler, toplu sözleşmelerde baş 
gösteren tıkanıklar üzerine 
TÛRK-İŞ'in aldığı kararlar 
çerçevesinde eyleme başla- 
S

Sunğipek Fabrikasında ça 
lışon işçiler, geçen hafta ba
şında toplu vizite çıkma ey
lemleri ile alınan kararları 
desteklediler. Sunğipek Fab
rikasında hergûn 70 ile 100 
işd vizite girerek, SSK Dis
panserinde doktor muayeha 
nesinde kuyruklar oluşturdu
lar.

YÜRÜYÜŞ BAŞLIYOR
Pazartesi ve salı günleri 

sürdürülen vizite çıkma eyle 
nünden sonra, çarşamba gü 
nü saat 1630'da Sunğipek 
Fabrikasından çıkan işçiler, 
servis araçlarına binmediler. 
Bu arada TÜGSAŞ'taki vardı 
yadon çıkan işçilerde Dört
yol ağzında otobüslerden ine 
rek, Sunğipek Fabrikası işçi
lerine katıldılar. Yaklaşık 600 
işçi, önlerinde kadın işçiler 
ve çocukları olmak üzere 
dörtlü sıra halinde Gemlik'e 
doğru yürüyüşe geçtiler. Dü
zenli bir şekilde yürüyen işçi 
ferin başında Petrol İş Bursa 
Şubesi Başkam ismet Yiğit 
ite İdari Sekreter Osman Değ 
men yer aldı.

İşçilerin İstiklal Caddesin
de yürüyüşü sırasında, yol 
kenariannda bekleyen fe r ta

rafından alkışlandılar. Ceple 
ri dışarıda, Atatürk Anıtına 
gelen işçiler, burada saygı 
duruşunda bulundular. Daha 
sonra sessisce dağıldılar.

Perşembe günü ise bir baş 
ka eylem, Karayollan şanti
yesinde çalışan 60 işçi, otur
ma eyleminde bulunarak işi 
yavaşlattılar.

KOLLAR ASKIDA
1 Mayış İşçi Bayramının 

izin verilmediği için kullana
madığını söyleyen Petrol İş 
Sendikası Bursa Şubesi Baş 
kanı İsmet Yiğit, "işçi hakları

♦ ♦
SHP’li Kadınlar 
iftar Yemeği Verdi

Sosyal Demokrat Halkçı 
Parti Kadın Komitesi, geçtiği 
miz hafta içinde düzenlediği 
"İftar Yemeği" ASF Tesisle
rinde 'yapıldı.

Yerel seçimler den sonra 
ilk kez biraraya gelen SHP’ 
liler, yemek boyunca sohbet 
ettiler.

SHP Kadın Komitesinin if
tar yemeğine il yönetim ku
rulu üyeleride katıldılar.

♦ ♦
Bu Akşam 
Kadir Gecesi

Ramazan ayının en önemli 
günlerinden olan "Kadir Ge 
cesl" bu gece tüm İslam 
aleminde "huşu" içinde bu 
gece kutlanacak.

Bursa Müftüsü Zeki Sodal, 
Kadir Gecesi nedeniyle yaptı 
ğı açıklamada, müslümanla- 
rın mübarek geceyi ibadet 
İçinde geçirmelerini istedi. 

ulufe gibi verilirse, 1 Mayıs’ı 
işçi bayramı olarak kutlat
mazlar. Bütün işçilerinin kar 
deşlik, dayanışma günü Dûn 
yada kutlanırken, bizde öcü 
gibi gösterilmesi, çağ atladı
ğını iddia eden iktidarın ne

Bayram kutlama mesajları yayınlandı

KAYMAKAM
Ramazan bayramının yak

laşması üzerine ilçe yönetici 
leri kutlama mesajlan yayın
lamaya başladı.

Kaymakam Coşkun Er, 
türk yayınladığı bayram me
sajında şunları söyledi :

"1989 yılı Ramazan ayının 
son günlerine geldik. Geç
miş Ramazan Bayramından 
bugüne kadar geçen bir yıl 
içinde ülkemizde yaşadığı
mız dirlik ve düzenlik dolu 
günlerin, bundan böyle de 
aynen devamını dilemek en 
büyük arzumuzdur.

Ramazan Bayramının tüm 
milletimize, ülkemize hayırlı 
olmasını dilerken, ço
luk çocuğunuzla sağlıklı, 
mutlu ve başarılı günler te 
menni eder, her şeyin en iyi 
sinin sizlerin olmasını saygt- 
lanmla dilerim."

BELEDİYE BAŞKANİNIN 
MESAJI

öte yandan Belediye Baş
kanı Nezih Dimili’de gazete
mize gönderdiği demeçte, 
ilçe halkının bayramını kutla 
dı. Dimili kutlamasında şun
lan söyledi :

"İslam aleminin kutsal Ra 
mazan ayının son gününe 
yaklaştığımız bu günlerde, 
ülkemizde ve dünyada barış 

kadar çağ gerisinde kaldığını 
gösteren en güzel örnektir. 
Bu kafa ile Türkiye hiçbir za 
man AT’ye giremez. Ülkenin 
demokrat yöneticilere ihtiya
cı var. Yasaklı demokrasi ol 
maz. Haklarımızı söke söke

Vergi
ERTÜRK BÎRLİK DİLEDİ Dairesinden

ve kardeşliğin sürekliliğini di 
liyor, tüm hemşehrilerimin 
Ramazan Bayramlarını en iyi 
dileklerimle kutluyorum."

MÜFTÜ’NÜN MESAJI

Gemlik Müftüsü Mustafa 
Aksoy’da demecinde, bayra-, 
mı ciddi, iman ve inanç için
de geçirilmesini isteyerek, 
"Bayram vesilesiyle aile dar

Üretici Para Kuyruğunda
Marmara Birlik Zeytin Ta

rım Satış Kooperatifi, zeytin 
üreticisine kooperatife verdi
ği ürün kilosu başına 250 li 
ra ödüyor.

Birlik Genel Müdürü Erkan 
öztûrkkol, gazetemize yaptığı 
açıklamada tûm ortaklara 4 
milyar 300 milyon lira para 
dağıtımına başlandığını bil
dirdi. Dûn bütün kooperatif
lerde dağıtıma başlandığını 
bildiren öztürkkal, şöyle ko
nuştu :

“Zeytin üreticisi yaklaşık 
3 yıldır beklediği rekolteyi a- 
lamamanın sıkıntısını çeki
yor. Bu arada Birlik olarak 
biz geçmişe göre durumu
muzu daha iyiye götürdük. 
Para kazandık. Ekonomik du 

alacağız. Bütün işçilerin 1 
Mayıs Bayramını kutluyo
rum" dedi.

Sunğipek Fabrikasında bu 
gün işbaşı yapan işçilerin 
vardiyaya bir kollan sarılı o- 
larak gideceğini söyleyen 

gınhklannı, ahbap bozukluk
larını ortadan kaldırılarak. 
Büyüklere hürmet, küçüklere 
sevgi ve merhamet göstere
lim. Yoksullan, dullan, yetim 
leri ve hastalan görüp göze 
telim. Gemlik’lilerin bayram- 
lannı en içten- duygulanmla 
kutlar, birliğe ve beraberliğe 
İslam aleminin vesile olması 
m dilerim." dedi.

Devamı Sayfa 4 te
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Petrol İş Şube Başkanı İsmet 
Yiğit, "KİPLAS 1989 Türkiye' 
sinin enflasyonist durumunu 
gözönüne alarak işçilere top 
lu sözleşmede istenen zam
mı yapmak zorundadır" şek
linde konuştu.

Kapama
Cezası

Gemlik Vergi Dairesi Mü
dürlüğü belediye Çarşısında 
ayakkabıcılık yapan Muhar
rem Çıdık adlı mükellefin iş
yerini 1 gün sûreyle kapat
ma cezası uyguladı.

Perakende Satış belgesi 
ve fatura vermemeyi alışkan 
lık haline getirdiği gerekçe
siyle 1 gün süreyle kapatı
lan işyerinin camekanına ası 
lan lehvada kapatma gerek - 
çesi de yazıldı
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Gayri Menkul Açık Artırma îlâoı 
Gemlik Sulh Hukuk Mahkemesi

Satış Memurluğundan
DOSYA NO. 1989/6

Şuyun izalesine Gemlik Sulh Hukuk Mahkemesinin 
24.1t.1988 tarih ve 988/505 sayılı karar gereğince satılma 
sına karar verilen aşağıda belirtilen gayrimenkul acık ar 
turna ile satışa çıkarılmıştır.

Gemlik Tapu sicilinde kayıtlı Tapunun Osmaniye Mahal 
leşi Ünal ve Şehit Mehmetçik mevki pafta 26, ada 77, 
parsel 12’de kayıtlı 10/120 arsa paylı kat irtifaktı bağım 
sız 5 bölümlü 65 m2 3 odalı mesken satış acıkarılmıştır.

Muammel bedeli 12.000000. TL.dır.

SATIŞ ŞARTLARI :

1— Satış 5.6.1989 Pazartesi günü saat 14.00’dan 14.20 
e kadar Adliye Yazı İşleri Müdür odasında acık artırma 
suretiyle yapılacaktır. Bu artırmada tahmin edilen kıyme 
Ün %75’ni ve rüçhanlı alacaklar varsa alacakları mec 
maunu ve satış masraflarını geçmek şartı ile ihale olu 
nur. Böyle bir bedelle altçı çıkmazsa en çok artıranın 
taahhüdü baki kalmak şartı ile 15.6.1989 Perşembe günü 
saat 14.00’den 14.20’de ikinci artırmaya çıkarılacaktır.

Bu artırmada da rüçhanh alacakların alacağını ve sa 
bş -mosraflannı geçmesi şartıyle %40 nisbetinde artırana 
ihale olunacaktır.

Artırmaya iştirak edeceklerin kıymetin %20 nisbetinde 
pay akçesi veya bu miktar Milli bir bankanın teminat 
mektubunu vermeleri lazımdır. Satış peşin para ile yapı 
lir, alıcı istediğinde 20 günü geçmemek üzere mehil ve 
rilir. İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgililerin irtifa hak 
kı sahiplerinin bu gayrimenkul üzerindeki haklarının hu 
susiyte faiz ve masraflara dair olan iddialarını belgeleriy 
te birlikte onbeş gün içinde dairemize bildirmeleri lazım 
dır. Aksi tokdird ehaklan tapu sicili ile sabit olmadıkça 
paylaşmada hariç bırakılacaktır.

Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içersinde öden 
mezse İ.İ.K.nun 133'ncü maddesi gereğince ihale feshedi 
Br. İki ihale arasındaki faktan ve %30 faizden alıcı ve 
kefillerin mesul tutularak hiçbir hükme hacet ‘kalmadan 
kendilerinden tahsil edilecektir.

Şartname ilan tarihinden itibaren herkesin görebileceği 
' bir yere dairede asılı olup, masrafı verildiğinde isteyen 
■alıcıya bir örneğinin gönderileceği satışa iştirak edenler 
şartnameyi görmüş ve mönderecatını kabul etmiş sayıla 
çoklan, başkaca bilgi almak isteyenlerin 1989/6 sayılı sa 
tış dosyamıza başvurmalar, Dellaliye, Damga Resmi, Ta 
pu Harç ve masraflarının ile ihale bedeli üzerinden %10 
K.D.V. alıcıya aittir. İlan olunur.

İc. If. K. 126
(İlgililer tabirine irtifak hakkı - M? Sadık Şafak 
sahipleri dahildir.) -■ Yazı İşleri Müdürü

(Basın 22)

KURTUL KÖYÜ KURTULSPOR GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ BAŞKANLIĞINDAN

Demeğimizin olağan genel kurul toplantısı 21.5.1989 
gün saat 21.00 de köy kahvehanesinde yapılacaktır. Ço
ğunluk sağlanmadığı takdirde ikinci toplantı 4.6.1989 gü
nü saat 21.00'de aynı yerde yapılacaktır.

Üyelerimize duyurulur.
YÖNETİM KURULU 

GÜNDEM;
1— Açılış ve saygı duruşu
2— Divan heyeti seçimi
3— Yönetim ve denetleme kurulu raporunun okunması
4— Yönetim ve denetçilerin ibrası
5— Yeni yönetim ve denetleme kurulunun seçimi
6— Tahmini bütçenin görüşülüp kabul edilmesi
7— Dilek ve temenniler
8— Kapanış.

KAYIP

Ordu Hi Kestane Köyü Nüfusuna kayıtlı Nüfus cüzdanı 
mı kaybettim. Hükümsüzdür.

/ ’• Sefer YILMAZ

Gayri Menkul Açık Artırma ilânı 
Gemlik Sulh Hukuk Mahkemesi

Satış Memurluğundan
DOSYA,NO. 1989/7

Şuyun izalesine Gemlik Sulh Hukuk Mahkemesinin 
3.11.1988 tarih ve 1988/481 sayılı karar gereğince satıl 
masına karar verilen aşağıda belirtilen gayrimenkul açık 
artırma ile satışa çıkarılmıştır.

Gemlik Tapu sicilinde kayıtlı Tapunun Küçük Kumla 
köyü Yalı mevkiinde kain pafta 73, sahife 1799 parsel 

1802’de kayıtlı 480 m2 meyva bahçesi satışa çıkarılmış 
tır. Muammel bedeli 62.400.000. TL.dır.

SATIŞ ŞARTLARI :

1— Satış 2.6.1989 Cuma günü saat 14.00’den14.20 
e kadar Adliye Yazı İşleri Müdür odasında açık artırma 
suretiyle yapılacaktır. Bu artırmada tahmin edilen kıyme 
tin %75’ni ve rüçhanlı .alacaklar varsa alacakları mec 
muunu ve satış masraflarını geçmek şartı ile ihale olu 
nur. Böyle bir bedelle alıcı çıkmazsa en çok artıranın 
taahüdü baki kalmak şartı ile12.6.1989 Pazartesi günü 
saat 14.00’den 14.20’de ikinci artırmaya çıkarılacaktır.

Bu artırmada da rüçhanlı alacakların alacağını ve sa 
tış masraflarını geçmesi şartıyle %40 nisbetinde artırana 
ihale olunacaktır.

Artırmaya iştirak edeceklerin kıymetin %20 nisbetinde 
pay akçesi veya bu miktar Milli bir bankanın .teminat 
mektubunu vermeleri lazımdır. Satış peşin para ile yapı 
lir, alıcı istediğinde 20 günü geçmemek üzere mehil ve 
rilir. İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgililerin irtifa hak 
kı sahiplerinin bu gayrimenkul üzerindeki haklarının hu 
suşiyle faiz ve masraflara dair olan iddialarını belgeleriy 
le birlikte onbeş gün içinde dairemize bildirmeleri lazım 
dır. Aksi takdird ehaklan tapu sicili ile sabit olmadıkça 
paylaşmada hariç bırakılacaktır.

Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içersinde öden 
mezse İ.I.K.nun 133'ncü maddesi gereğince ihale feshedi 
lir; İki ihale arasındaki faktan ve %30 faizden alıcı ve 
kefillerin mesul tutularak hiçbir hükme hacet kalmadan 
kendilerinden tahsil edilecektir.

■Şartname ilan tarihinden itibaren herkesin görebileceği 
bir .yere dairede asili olup, .masrafı verildiğinde isteyen 
alıcıya bir örneğinin gönderileceği .satışa iştirak .edenler 
şartnameyi görmüş >ve mönderecatını kabul etmiş sayıla 
çokları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 1989/7 sayılı sa 
tış dosyamıza başvurmaları, Dellaliye, Damga Resmi, Ta 
pu Harç ve masraflarının ile ihale bedeli üzerinden %10 
KJD.V. alıcıya aittir. İlan olunur.

ic. İf. K. (126
(İlgililer tabirine irtifak hakkı M- Sadık Şafak
sahipleri' dahildir.) Yazı İşleri Müdürü

(Basın123)

S.S. GEMLİK BELEDİYESİ MEMURLARI KONUT YAPI 
KOOPERATİFİ BAŞKANLIĞINDAN

Kooperatifimizin 1988 yılı genel kurul (Olağan) -toplan 
tısı 21.5.1989 Pazar günü saat 10.00’da Halrtpaşa Mahal 
leşi Mektep Caddesindeki ATATÜRK ilkokulunda yapıla
rak aşağıdaki gündemde gösterilen hususlar görüşülecek 
tir. Ekseriyet temin edilemediği takdirde, ikinci toplantı 
28.5.1989 Pazar günü aynı yer ve saatte yapılacaktır.

YÖNETİM KURULU
GÜNDEM:
1— Yoklam ve açılış
2— Divan teşkili ve saygı duruşu
3— Faaliyet ve denetçi raporlarının okunması, görüşme 

ve raporların ibrası
4— Kooperatif alacak ve borçlarının görüşülmesi ibra 

sı ve tasfiyesi
5— Kooperatifin feshi hususunda genel koral alınması
6— Kapanış.

MAL SAHİBİNDEN 
DEVREN KİRALIK KAHVEHANE

TLF : 14334
Balıkpazarı Yalı Sok. No. 18 GEMLİK

S®®®®»

Basından Seçmeler
OLAYLARIN ARDINDAKİ GERÇEK

1 Mayıs bütün dünyada işçi bayramıdır.
Yüzyıllık tarihçesinin kökeni Amerika'ya uzanan "1 

Mayıs" sanayileşme sürecinin sancılarını içerir.
Batı tarihinin belirleyici bîr yanını da işçi hareketleri o- 

luşturmaktadır. Türkiye bu tarihi gecikmeli olarak yaşa
dığından "1 Mayıs" bize "tehlikeli" görünüyor; çoğu çev
reyi tedirgin ediyor ve 19'uncu yüzyılda Avrupa'da yaşan
mış gerilimlerle 21'inci yüzyıla doğru Türkiye'de iç politika 
takvimi oluşturuluyor. Ne yazık ki çağdaşlaşma yolunda 
geride kaldık.

Amerika’da geçen yüzyılda "8 saatlik iş günü" kanlı o- 
laylarla gerçekleşmişti. Emekçiler, bu başlangıcı işçi bay
ramı olarak ilan ettiler. Bütün dünyaya yayılan 1 Mayıs 
artık dünyada emek-sermaye arasında bir çatışma konu
su olmaktan çıkmıştır.

Türkiye'de ne yazık ki sorun olmak niteliğini sürdürüyor
Elbet bir gün bu sorun da geride kalacak, gençlik ve 

çocuk bayramları; anneler günü ya da kadın haklan yıl
dönümü gibi işçi bayramı da doğal bir neşeyle ve tören
lerle yaşanacak; ama öyle görünüyor ki o aşamaya ulaş
mak için demokrasinin benimsenmesi gerekiyor.

Her -ülkede demokrasinin gerçekleşmesi için temel, 
halkın bilincidir. Ancak devletin yapısının demokratik 
leştirilmesi çok önemlidir.

Türkiye'nin 1 Mayısları rahatça ve neşeyle kutlayabi
leceği ortama kavuşması gerekiyor.

Bu ortamı hazırlamak, demokrat olduğunu söyleyen 
herkese düşen bir görevdir.

1 MAYIS
Güneri CIVAOĞLU (Cumhuriyet)

Ortak Pazar ve tüm çağdaş dünya herhalde, önümüz
deki ayın başlarında bir garip Türkiye görüntüsünü daha, 
gözleri hayretten faltaşı gibi açılarak izleyecekler. Tüm 
hürriyetçi demokrasilerde 1 Mayıs işçi bayramı olarak 
kutlanırken, Türkiye'de polis/jandarma/asker kullanılmak 
pahasına, işçinin kutlama yapmasına... gösterilerdüzen- 
lemesine izin verilmediğini öğrenecekler.

Çoğu ülkesinde sosyalistlerin, sosyal demokratların ik- 
, tidar olduğu, hepsinde komünist partilerin buulnduğu 

Avrupa'da herhalde böyle bir Türkiye görüntüsünün ka- 
karanlığını aklamak hiç kolay değil.

KÖTÜ ANILAR
İstanbu'un özellikle Şişli yörelerinde bir çok aile ço

cuklarının 1 Mayıs’ta okula göndermek konusunda çok 
tereddütlü. Gene aynı yörede oturanlar, işyerleri bulunan
lar da kaygılı.

İstanbul'da 1 Mayıs 1977'nin kanlı sahneleri ürpertiler
le anımsanıyor.

Bu duyguları anlıyorum.
Ama .gene_.de, Türkiye'nin bu kaygıları, bu tereddütleri, 

kanlı 1 Mayıs kuşkularını aşması gerektiğine inanıyorum. 
Çünkü, Türkiye, nasıl ki parasını, dünya paralarından ko
puk hale getiremiyorsa... Dünya para sistemindeyse... Na
sıl ki, rejimi, demokrasiler sistemindeyse... Nasıl ki uçak
larını ancak Uluslararası Uçuculuk Örgütü kurallarına gö
re uçûrabiliyorsa... Herbirinin örgütleri varsa ve de 
Türkiye, bu etpe örgütlerde üye ise... 1 Mayıs'Jannı da 
diğer çağdaş batı demokrasilerden ayıramaz. Türkiye iş
çi hareketi de yıllardır Hürriyetçi Parlamenter demokra
tik sistemlerin işçi hareketlerinin üyesi olduktan ILO'nun 
(Uluslararası Çalışma Örgütünün) üyesidir. ILO üyesi ül
kelerde 1 Mayıs işçi günü olarak kutlanır. (SABAH)

İKİ BAYRAM BİR ARADA
Haluk ŞAHİN

Öyle konular var ki; yıllardır gündemimizden gitmiyor. 
1 -Mayıs da bunlardan biri. Her Nisan olduğu gibi gene bir 
gerginlik yaşanmakta şu günlerde. Soru hep aynı sora; 
"1 Mayıs" işçi bayramı olarak kutlansın mı, yoksa kut
lanmasın mı?

Bu konuda farklı yerlerden farklı sessler çıkıyor : Bir 
। kesim işçi, 1 Mayıs’ı bayram olarak kutlamak istiyor. 

Türk-İş yönetimi buna karşı çıkıyor. SHP 1 Mayıs'ı bay
ram olarak kutlamak isteyen işçileri dessteklediğini söy
lerken, başta ANAP olmak üzere diğer siyasal partiler o- 

| lumsuz bir tutum takınıyorlar. Kamuoyunun da -partiler gi- 
। bi farklı görüşler içinde olduğu anlaşılıyor.

Bence, samanla çöpü birbirine karıştırmamak için ko
nuya, işin prensibinden başlayalım : 1 Mayıs, dünyanın 

! birçok ülkesinde işçi bayramı olarak kutlanmaktadır. Eğer 
i Türk işçilerinin de tamamı ya da bir kısmı aynı şeyi yap

mak istiyorsa, buna izin verilmelidir. Bayram tarihleri yu
karıdan empoze edilemez, kutlamak isteyenin "bayram" 
dediği gün bayramdır. Bu işin "saman"ı.

Bu da "çöp"ü : 1 Mayıs, yurdumuzda çeşitli provakas- 
I yonlara alet edilmiş, bir kutlama günü olmaktan çıkarak 
I korkulu bir bekleyiş hâlini almıştır. 1 Mayıs 1977'yi hangi

miz unutabiliriz? Bu yıl da sağdan ve soldan (ve dahi 
merkezden) bazı odaklar 1 Mayıs'ı kendi amaçlan için 
kullanmak isteyebilirler.

Öyleyse?
Samanla çöpün birbirine karışmaması için solun bu bü

yük bayramına sağduyuyla yaklaşmak gerekir. (Gazeto)

gene_.de
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Sayın Gemlik halkının 
Geleneksel Şeker Bayramını kutlar, 
Sağlık ve mutluluklar dileriz.

Tüm üyelerimizin ve Gemliklilerin ;
Ramazan Bayramını kutlar, 
mutluluk ve esenlik dolu |
yarınlar temenni ederiz.

ISI - TAN
GEMLİK

TtCAKBT VE SANAYİ ODASI
YÖNETİM KVKULU

ISI

Odun - Kömür - Tahta Parçası - ISI - YAK Çeşitleriyle 
ISI-TAN Her Zaman Hizmetinizde.

— TAN Ticaret
TLF : 14811

MERKEZ : ILICA CD. ÇİĞDEM SK. TANZİM SATIŞ DEPOSU
ŞUBE t GAZHANE CAD. ÖMÜRLÜ PASTAHANESİ KARŞISI GEMLİK

EN İYİ DİLEKLERİMİZLE ORTAKLARIMIZIN VE 

GEMLİK LİLERİN BAYRAMINI KUTLAR, SAĞLIK VE 

MUTLULUKLAR DİLERİZ.

SS. GEMLİK ESNAF VE 
SANATKARLAR KEFALET KOOP.

GÖZDE KEBAP SALONU

SAYINDOST ve MÜŞTERİLERİMİZİN BAYRAMINI 
KUTLAR, MUTLULUKLAR DİLERİZ.

Baki KÜTAHYA

Semerciler Yokuşu Gemlik

NOT : Bayramın 2. günü sayın müşterilerimizin hizme 
tine gireceğini müjdeler.

Kaptan Emlak ve 
Döviz Bürosu

HER TÜRLÜ ARSA, İŞYERİ, DAİRE, 

VİLLA, OTO ALIM VE SATIM BÜROSU

SAYIN DOST ve MÜŞTERİLERİMİN RAMAZAN 
BAYRAMINI KUTLAR, ESENLİKLER EMLERİM.

Tel : 13763 

Nizam Pasajı No. 7 Gemlik

ÇALIŞIR VAZİYETTE 
DEVREN SATILIK DÜKKAN

TLF : 12839 GEMLİK

BAYSAN TORNA ATÖLYESİ

SAYIN DOST ve MÜŞTERİLERİMİZİN RAMAZAN z 
BAYRAMINI KUTLAR, SAĞLIK ve MUTLULUKLAR 

GETİRMESİNİ DİLERİZ.

Süreyya Bayrak * Haşan Sezer

Ziraat Bankası Arkası Tlf : 12235 GEMLİK

SEDEF ÇEYİZ 
YILDIRIM ÜNAL 

BAYRAMINIZI KUTLAR, 
SAĞLIK ve MUTLULUKLAR DİLER.

D.Subaşı Mh. Belediye Karşısı Tlf : 14434 Gemlik

Güler Ticaret
•KARABÜK DEMİR

< ÇİMENTO
• TUĞLA 

> BÎRtKET

SATIŞLARI İLE HİZMETİNİZDE

SAYIN GEMLİKLİLERİN ve MÜŞTERİLERİMİZİN 
RAMAZAN BAYRAMINI KUTLAR, ESENLİKLER 
DİLERİM.

ABDULLAH GÜLER
Tlf : 14637 — İstiklal Cd. No. 23 GEMLİK

Arslan Ticaret
DEMİR — ÇİMENTO — PROFİL — SAÇ 

OERLIKON ELEKTRODLARI
TOPTAN — PERAKENDE

SAYIN DOST ve MÜŞTERİLERİMİZİN BAYRAMINI 
KUTLAR, ESENLİKLER DİLERİM.

İsmail Arslan
İstiklal Cad. Tlf : 12065 GEMİK

TÜM GEMLİK'Lİ HEMŞEHRİLERİMİN ve SAYIN 
ORTAKLARIMIZIN BAYRAMINI KUTLAR, İŞLERİNİZDE 
BAŞARILAR DİLERİZ.

S.S. GEMLİK 
KÜÇÜK SANAYİ SİTESİ 

KOOP.

YAZLIK ÇEŞİTLERİMİZ GELMİŞTİR.

KALİTEYİ j
UCUZA ALIN!..

ŞEREF BUTİK
Şerafettin Sağlamsoy
Gürle İş Merkezi - GEMLİK

SAYIN DOST ve MÜŞTERİLERİMİZİN BAYRAMINI 
KUTLAR, MUTLULUKLAR GETİRMESİNİ DİLERİZ.

ULUDAĞ SÜTHANESİ
İsmail ve Osman EMEÇ

D.Subaşı Moh. Çeşme Sk. No. 31 Tlf : 11151 Gemlik

DEVREN SATILIK 
ÇEYİZ MAĞAZASI

TLF 11797 GEMLİK

SATILIK 
1980 MODEL 200 LÜK DOÇ

Müracaat TM : 14687 GEMLİK

DAĞ KARDEŞLER
Kereste ve Ambalaj Sanayii

SAYIN DOST VE MÜŞTERİLERİNİN 
RAMAZAN BAYRAMLARINI KUTLAR, 

MUTLULUK VE İŞLERİNDE BAŞARILAR DİLER.

İSMET DAĞ VE OĞULLARI
TM : i* : 11205 — Ev : 11254-12835
ORHANGAZÎ CADlNQ 30 GIMLÎK

| AKYILOIZ |
Aile Çay Bahçesi g

S YENİ SEZONUNU

DÜĞÜN - NİŞAN - SÜNNET YAPACAKLARA AÇTI. S 

CEMİYETLERİNİZDE TİtlZ HİZMET, M

İTİNALI SERVİSİMİZLE HİZMETİNİZE 

HAZIR OLDUĞUMUZU SAYGIYLA DUYURURUZ.

Süleyman Akyıldız
TEL. : 10039 GEMLİK

■wmımınniM»nwımewiiwBiıı
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SAYFA 4

Sayın Gemliklilerin
partimiz üye ve delegelerinin Ramazan Bayramını candan kutlar, 
sağlık ve mutluluklar dileriz.

SHP 

GEMLİK İLÇE YÖNETİM KURULU ADINA 

BAŞKAN ERKAN MUTMAN

NOT : BAYRAMLAŞMA BAYRAMIN 1. GÜNÜ PARTİMİZ BİNASINDA SAAT 11.00-11.30 ARASINDA YAPILACAKTIR

SAYIN GEMLİKTİ 

HEMŞEHRİLERİMİZİN 

BAYRAMINI KUTLAR, 

MUTLULUK VE 

ESENLİKLER DİLERİZ,

Tüm hemşehrilerimin 
mübarek 
Ramazan Bayramlarını 
candan kutlar, 
sağlık ve 
esenlikler dilerim.

Nezih Dimili
Gemlik Belediye Başkanı

Doğru Yol Partisi
Gemlik İlçe YönetimjKurulu

Not : Bayramın 2. günü saat 14.00-16.00 arasında parti 
lokalinde bayramlaşma yapılacaktır.

İÜAREFA& PARTİSİ/

En iyi dileklerimizle üyelerimizin ve 
halkımızın mübarek Ramazan Bayramını 
kutlat, daha nice bayramlar dileriz.

Saygılarımızla,
GEMLİK ŞOFÖRLER VE OTOMOBİLCİLER DERNEĞİ 

YÖNETİM KURULU

Köy ve şehirlerde oturan 
tüm vatandaşlarımızın 
Ramazanını tebrik eder, 
kazançlarının bereketli 
yuvalarının 
mutlu olmasını dileriz.

RP YÖNETİM KURULU

En iyi dileklerimle|dost ve müşterileri
min mübarek ramazan bayramlarını kut
lar, daha nice sağlıklı ve mutlu bayram
lar dilerim.

Saygılarımla, 
EMİR DOĞRU 

Nakliyeci

ÜRETİCİ PARA KUYRUĞUNDA
rumu gittikçe kötüleşen or
taklarımıza kilo başına 250 
lira yardım yapmak için yö
netim kurulumuz karar aldı. 
Bakanlığın onayı ile parala
rın dağıtımına başladık. Zey
tin üreticisi en çok paraya 
ihtiyacı olduğu bir dönemden 
geçiyor. Bir tarafta zeytin ba 
kimi, devam ediyor, bir taraf 

tan bayram yaklaşıyor. Da
ğıtacağımız bu para üretici
mizin bazı sorunlarına bir 
parça çere olacaktır.”

İLAÇ DAĞltlMI 
SÜRÜYOR

Marmara Birlik Genel Mü
dürü öztürkkol, zeytin üreti
cisine 8 ay vadeli ilaç satış

larının devam ettiğini de bil 
dinerek şunları söyledi :

"Birliğimiz ortaklarını düşü 
nerek 2 milyar liralık ilaç 0* 
tiritmiş ve satılmaktadır. Bit 
piyasadaki fiyatlardan ortak 
(arımıza 8 ay vadeli Haç ve 
rlyoruz. İstediği İlacı koope- 
ratiflarlndon İster peşin Istor
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KURULUŞ : 18 HAZİRAN 1973

Matbaamızda 
Nişan, Nikâh, Döğttn ' 

ve
Sünnet Davetiyeleri

1 Saatte
Teslim Edilir.

KÖRFEZ
Matbaacılık 
Tlf : 11797 Gemlik

Zeytin Kooperatifi Genel Kurulu Ertelendi

leylin üreticisine 700 
milyon lira dağıtıldı

Bayram Sakin Geçti
Cumartesi günü başlayan 

Şeker Bayramı ilçemizde sa 
■kin geçti.

Şeker Bayramı nedeniyle 
resmi bayramlaşma -cumarte 
si günü saat 11.00’de Tica
ret ve Sanayi Odasında ya
pıldı. Belediye.de ise aynı

gün saat 13.00 ile 14.00 ara
sında gerçekleştirildi.

Bayramın ikinci ve üçüncü: 
günü yağan yağmurlar nede 
niyle Gemlik'tiler genellikte 
bayramlarını evlerinde geçir
diler. Bayram olaysız ve sa
kin geçti.

Gemlikli zeytin üreticisine kooperatife verdiği 2 milyon 799 bin 136 kilo zeytin için 
yaklaşık 700 milyon liranın ödenmesine devam ediliyor.

Marmara Birlik Zeytin To
run Satış Kooperatifleri 
Biriiği'ne bağlı 72 nolu Gem
lik Kooperatifinin genel kurul 
kongresi ikinci kez ertelendi.

Arife günü Şirin Sinemasın 
da toplanacak olan -genel ku 
rul. daha önce Bakanlık tara 
tından -yerel seçimler nede
niyle ertelenmişti. Çoğunluk 
sağlanamayan genel kurulu, 
toplantısı 13 Mayıs 1989 günü 
ne ertelendi.

Atman bilgilere göre, ge
nel kurulda, 1986-87 ve 1987 
-88 iş yıllarının değerlendiril
mesi yapılacak, 1988-89 îşyı- 
h politikası belirlenecek ve 
17 birlik =defegesi ile yeni yö 
netıciler seçitece kti.

Kooperatif genel kurulu ne 
deniyle;siyasi partiler arasın 
da .yoğun kulis çalışmakla 
yündüfuyoc Daha çok ANAP 
ite DYP’ii ortakların çekişece 
ği kongrenin sonuçları me
rakta bekleniyor

MUHABİRLİK 
KALDIRILDI

Marmara Birlik Genel Mü- 
dürö Ertan Öztürkkal, Bursa 
do yaptığı basın toplantısın-

Halk Eğitim Sergileri Açılıyor
Gemlik Halk Eğitimi Mer

kezi? Müdürlüğüne bağlı ola- 
rafc-K-çalışan Giyim, Makine 
Nakışı, Piko kurslarının yıl 
sonu sergilerinin açılışları

HAFTAYA BAKIŞ 

BAYRAM SONRASI
Kadri GÜER

• Şeker Bayramına toplum olarak ağız tadıyla giremedik. 
Bayram öncesi başlayan gerginlik, bayram sonrası süre
ceğe benziyor.

ANAP iktidarı, 26 Mart yerel seçimleriyle uğradığı ba- 
şonsızlığınin faturasını topluma çıkarmadaki kararlılığı 
m sürdürecek anlaşılan.
’ Yaklaşık 600 bin kamu -işçisinin-büyük bir bölümü, top 

fu sözleşmelerde umduğunu bulamadı, görüşmeler çık
mazda. Bunun üzerine Türk-İş bile tarihinde en etkin ey 
tomterini sürdürmeğe başladı,

Sunğipek işçisi neden toplu vizite çıkıyor,.. Neden işi 
yavaşlatma için tek kolu sanlı işyerine gidiyor?
J Bunca işçi vatan hayini olamaz herhalde.., 

x x
f 1982 Ano/oso», işçilerin demokratik birçok • hakkın»:* 
•r başta da grev hakkını kullanamaz bir duruma soktu. 
f Demeklerin, sendikaların demokratik örgütlenme hak

Devamı Sayfa 2 de

da önümüzdeki dönem zeytin 
atımlarında muhabirlik sistem 
minin kaldırıldığım açıkladı. 
Öztürkkal, muhabirlik siste
minin yerine Birlik’e bağh 
memurların değişimli atımlar 
da bulunacağını söyledi. Ge

İKİLER
Türk-İş'e -bağlr’sendikala- 

nn, kamu .işyerlerinde başlat 
tıklan toplu sözleşmelerin 
çıkmaza girmesi üzerine 
başlattıkları iş .yavaşlatma 
eylemleri, Gemlik. Sunğipek’ 
te ilginç bir şekilde tek kolu 
bağlı bir şekilde, işbaşı yapa
rak sürdürüldü.^.

Geçtiğimiz hafta* toplu vi
zite çıkma, iş çıkışı otobüs
lere binmeyerek ilçeye ka
dar cepleri dışarıda yürüyen 
Sunğipek Fabrikasında çalı
şan* Petrol-İş Sendikasına 
bağlı işçiler 3 Mayıs Çar
şamba günü de kollarını as
kıya alarak işe gittiler.

Çarşamba sabahı evlerin
den kolları askılı gelen işçi
ler, gruplar halinde İstiklal 

önümüzdeki günlerde başla
yacak.

İlk sergi, 10 Mayıs günü
Hayriye Köyünde, 15 Mayıs
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nel Müdür, bayram öncesi or 
taklara 4 milyar lira fark be 
deli ödediklerinide bildirdi.

öte yandan Gemlik 72 no
lu Zeytin Tarım Satış Koope 
ratifi ortaklarından aldığı 2 
milyon 799 bin 136 kg. zey-

EYLEMDE
Caddesinden yürüyerek işye
rine gitmeğe başladılar. İs
tiklal Caddesi ile Orhangazi 
caddesi kavşağında, önleri 
polis tarafından kesilen işçi
lerin dağılmpsı iştendi. Pet- 
roltiş Sendikası Bursa -Şube 
Başkanı İsmet Yiğit, görevli- 
terle görüşerek demokratik, 
haklarını kullandıklarını, 
işyerine yürüyerek gittikleri- 
söyledi. Emniyet görevlileri 
ise, toplu halde yürümenin 
yasalara, aykırı olduğunu * be

Kuramların vergileri belli oldu

GEMPET REKORTMEN
1988 yılında ilçemizde en 

çok vergi ödeyen kurumlar 
belirlendi. Gempet Nakliyat 
Limidet Şirketi 19 milyon 229 
bin 689 lira ite birinciliği el
de etti-.

Vergi Dairesi Müdürlüğün 
leri şöyle : 

Gempet Nakliyat Ltd. Şti.
Durmaz Zeytincilik Gıda San. Tic. A.Ş.
Sarışen Zeytincilik A.Ş.
Aydınlar İnşaat Ltd; Şti.
Kafoğlu Yağ-Sabun San. Tic. A.Ş.
Yıldırım Gıda Mad. İmalat Ltd. Şti. 
özkardeşler Otom. Tic. San. A.Ş. 
Pilot Denizcilik Tic. Ltd. Şti.
Armutlu Belediyesi Kaplıcaları İşletmesi 
Gürle Otelcilik »-ve Tur. Ltd. Şti.
İteri Deniz Tic. Ltd. Şti.
S.S. Gemlik Öğretmenler Tük. Koop.
Didem Teneke Kutu Ltd. Şti.
Armada. Deniz Tic. Ltd. Şti.
Döküm Makina Müh. P. Ltd. Şti.
Helvacıoğlu Maden S. Ltd. Şti. 
Gençali Köyü Kamp İşletmesi 
S.S. Gemlik Azot Mensuplan Tük.Koop. 
Gemlik Tüketim Koop.
Orksan Organik Kimya San. Ltd. Şti. 
Arslaner Otomotiv San. Tic. Ltd. Şti.
Tunç-Avcı Petrol Tic. Ltd. Şti.
ÖZ-KA İnşaat Taah. Tic. Ltd. Şti.
Türbe) Gıda Mad. P. Dış T. Ltd. Şti. ‘ 
Mutman -Kolonya San. Tic. Ltd. Şti. 
S.S. Gemlik Motorlu Taşıyıcılar Koop.

tin için ortaklarına yaklaşık 
700 milyon lira ödemeye baş 
ladı. Kooperatif ilgilileri, mer 
kez ortaklarına kooperatif 
merkezinden, köylerde ise, 
muhtarlıklarda ödeme yapıl
dığını söyledi.

lirttiler.
Bu arada işçilerin yürüyü

şünü görüntülemek isteyen 
muhabirimiz Ihsan Bölük’e 
polis, fotoğraf çekmemesini 
söyledi. Muhabirimizin çalış
ması engellenmek istedi.

İstiklal Caddesindeki - işçi- 
terden bir bölümü otobüse 
bindi, bazıları ise, sokak ara 
larına dağılarak gruplar ha
linde. .fabrikaya giderek işba
şı yaptılar.

bu yıl kamu kuruluşları ku
rumlar vergisinde dereceye 
giremezken, geçen yılın birin 
cisi olan Pilot Deniz Ticaret 
ve Ltd. Şirketi de alt sıralar 
da yer aldı.

Kurumlar ödedikleri vergi 
ter ite ilk on'a şöyle girdiler:

19.229.698
15.180.000 
12.602.261 
10.602.261 
9.431.502 
8.708.544 
7.970.283 
7.315.417 
7.162.077 
5.997:491 
5.987.309 
4.137.744 
3.302.172 
2.933.502 
2.729-279 
2.647.010 
2.500.385 
1.838.583 
1.580.918 
1.534.432 
1.215.106 
1.023.098

807.983
689.435 
664.004 
575.085
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Belediye dükkanları ihale ediliyor

Artırma; Çekişmeli Geçecek
Belediye Sarayı.; altında 

yaptırılan 28 işyeri cuma gü 
nü Belediye Encümeninde a- 
çık arttırma ite ihale edilecek.

'Belediye Başkanlık odasın 
da yapılacak notan ihalede, 
bilirkişi caddeye;',’.bakan 6 
metrekarelik işyerlerine. 100

Otomarsanla anlaşıldı

Otobüs Alımı İçin
Meclis Karar Alacak

Belediye'ye alınacak 2 a- 
det otobüs için Otomansan 
firmasıyla anlaşan belediye 
yetkililerinden teminat mektu 
bu istendi.

Bayram öncesi Belediye 
Başkanı Nezih*Dimili ile en
cümen üyesi Mustafa Küçük 
siphayi, İstanbul'a giderek, 
Otomarsan firması yetkilile
riyle görüştü.: Kiralama usu
lü ite alınacak otobüsler, için 
firma., belediyeden teminat 
mektubu istedi. İller Bankası 
Genel Müdürlüğüne başvu
ran Belediye’den ise kiralık

Bayramı .cezaevinde, geçirdiler

Öküz Çaldılar Tutuklandılar
Umurbey'de Muzaffer- .Ge 

yik'e ait ahırdan öküz çalan 
üç kişiden ikisi yakalandı, bi 
ri de kaçtı__

Geçtiğimiz hafta içinde Re 
cep Aydın, İlhan Cayhan ve 
Cemalettin Çelik adlı genç
ler, sahur zamanı Muzaffer 
Geyik'in ahırına girerek bir 
öküzü .kaçırdılar. Umurbey’in 
çevresinde sabaha kadar do 
laşan gençlerden Recep Ay
dın vetlhahCeylon öküz sa
hibi Muzaffer*’ Geyik'in Jan
darmaca şikayeti üzerine yd 
kalandılar.. 

nOlx:tX)OOOOOOOOOOOOC»OOCXXXXXUMIUt 118
fi TAŞI GEDİĞİNE

| JOP-..
8 . , .
O SIKILAN KURŞUN, İNDİRİLEN JOP,
8 İŞARETTİR İKTİDARIN ATTIĞINA TOP.

fi TİTRER-ELLER AYAKLAR, ZANGIR ZANGIR,
fi ÇARPAR YÜREKLER HOP, POP, POP
9 RADYOLARDA .ÇALAN MARŞLAR, OLUR CAZ MÜZİĞİ
| POPI....

inan TAMER

uDOOOODOt»OD«»000»Û#0»OOOOOt»OOnOOOOMM»

ite 200 bin lira arasında de 
ğer koydu.

28 işyerini kiralamak için 
ilçede çok sayıda kişinin ha
zırlık yaptığı, açık, arttırma
nın çok çekişmeli- geçmesi 
bekleniyor.

otobüs alımı için meclis kara 
rı alınması, istendi.

Belediye Başkanı Dimili, 
gazetemize yaptığı, açıklama 
da, yaz sezonu başlamadan 
iki otobüsü sefere koymak 
istediklerini, belirterek," 'Ta
sarruf tetbirleri nedeniyle ki 
ralik otobüs alınıma gidiyo
ruz. Ayda 7.5 milyon lira tak 
sitle 4 yıl sonra araçların sa 
hibi olacağız. Meclis karan 
almak için Haziran toplamda 
rını bekliyoruz." şeklinde ko 
nuştu. .

Recep..Aydın.ve İlhan Cey 
lan, çıkarıldıktan mahkeme
ce tutuklanırken,.kaçan. Ce- 
malettin Çelik hakkında ise 
gıyabi tutuklama karan veril 
dİ;

Balıkçıların 
Protestosu

Yeni Belediye sarayı önün 
de sabit duran 20 kodar sey 
yar balıkçı, belediyenin gös
terdiği yere gitmeleri konu-

Devamı Sayfa 2 de

Belediye.de
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BAYRAM SONRASI
Kadri GÜLER

la rina yasalarla sınır kondu. Çalışan kitleler 12 Eylül'- 
den bu yana, toplu pazarlık haklarını bile demokratik 
bir şekilde kullanamıyorlar.

ANAP; 1983 seçimlerinde iktidar olduğunda, ülkeyi 
kurtarmak için 4 yıl isteyen Başbakan Turgut Özal, ara 
dan yedi yıl geçtiği halde enflasyonu yüzde 70’lerde tu
tarak unutulmaz bir rekor kırdı.

Kitleler, ANAP iktidarı zamanında yoksulluğu hak et
medikleri halde, daha da yoksullaştılar.

İki yıl önce toplu sözleşme görüşmelerinde yüzde 40 
zam alan işçi, yüzde 70’leri aşan enflasyon altında en 
çok yoksullaşan keşim oldu.

işçiler yine 130 i|e 160 bin lira aylıkla çalışmalarını 
sürdürüyorlar. Hükümet ise, "ben size istediğinizi ver
mem" demedeki ısrarını yineliyor.

Bu zıtlaşma önümüzdeki günlerde giderilemezse, işçi 
eylemleri sürecek.

Sürdükçe de Sayın Özal hırçınlaşacak.
Bu hırçınlığın sonucunu 1 Mayıs'ta İstanbul'da gördük.
Ardından, öldürülen gencin cenazesinin kaldırılmasında 

çıkan olayları görüntülemek isteyen gazetecilere yapılan 
lan da...

x x
Görevi suçluyu yakalamak olan polisin, işçiye veya 

gençlere silah sıkması, görev yapan gazetecinin kolunu 
kırması birer tesadüf olamaz.

Bu olaylar bana Menderes’in son zamanlarını anımsa
tıyor.

Öznl iktidarı, basın mensuplarının kolunu kıranları yar 
gı karşısına çıkarmak zorundadır.. Topluluğa silah sıkan 
elleri de..:.

Halkın güvenini yitirmiş olan ANAP, yüzde 21.75’lik 
oyu île iktidarını sürdürdükçe, baskıyı arttıracak.

Bizde bir Atasözü var. Şöyle der o Atasözü :
“Eceli gelen ....., cami duvarına siğner.”
Sayın Özal’da ne yapacağım şaşırdı.
Bize. "Allah sonunu hayırlı etsin" demek düşüyor.
Bu gidiş iyi değil.

İŞLEK YERDE DEVREN

Lj
GAZETE VE TEKEL BAYİİ SATILIKTIR.

Müracaat Tel : 12090 GEMLİK

DAĞ KARDEŞLER
Kereste ve Ambalaj Sanayii *

HER ÇEŞİT İNŞAATLIK 
DOĞRAMALIK KERESTE VE 
AMBALAJ SANDIĞI TİCARETİ

İSMET DAĞ VE OĞULLARI
Tel : İş : 11205 — Ev : 11254-12835
ORHANGAZİ CAD.NO. 30 GEMLİK

AKYILDIZ
Aile Çay Bahçesi

YENİ SEZONUNU
DÜĞÜN - NİŞAN - SÜNNET YAPACAKLARA AÇTI. 

CEMİYETLERİNİZDE TİTİZ HİZMET, 

İTİNALI SERVİSİMİZLE HİZMETİNİZE 

HAZIR OLDUĞUMUZU SAYGIYLA DUYURURUZ.

Süleyman Akyıldız
TEL. : 10039 GEMLİK

YAZLIK ÇEŞİTLERİMİZ GELMİŞTİR.

KALİTEYİ
UCUZA ALIN!..

ŞEREF BUTİK
Şerafettin Sağlamsoy
Gürle îş Merkezi - GEMLİK

Güler Ticaret
•KARABÜK DEMİR

4 ÇİMENTO
• TUĞLA

♦ BİRÎKET

SATIŞLARI İLE HİZMETİNİZDE

ABDULLAH GÜLER
Tlf .- 14637 — istiklal Cd. No. 23 GEMLİK

Balıkçıların
sunda uyarıda bulunan Zabı 
to„ Memurlarına sinirlenerek 
balıkları sokağa döktüler.

İlçenin pazarı olan geçen 
salı günü pazar girişinde top 
lanan balıkçılar, Belediye'nin 
gösterdiği dereboyunda satış 
yapamadıklarını, bu yüzden 
zarar elliklerini söylediler. 
Seyyar arabalarını kaldırma
ları konusunda uyarıda bu
lunan Zabıta Memurlarına si 
nirlenen balıkçıların bazıları 
balıklarını sokak ortasına 
döktüler.

Belediye Başkanı’na gittik 
lerini ve Başka'nın makamın 
dan kovduğunu söyleyen ba 
lıkçılar, daha sonra polisin 
de müdahalesiyle döktükleri 
balıklan topladılar.

Olay yerine gelerek balık
çılarla 'konuşan Belediye Baş 
kanı Nezih Dimili, seyyar ba

Protestosu
lıkçıların yerinin Belediye sa 
rayının önü olmadığım, sıcak 
havalarda tam çarşı girişin
de pis koku olduğunu belir
terek, "Kendilerine yer gös
terdik gitmiyorlar. Vatandaş 
şikayet ediyor" dedi.

Halk Eğitimi 
Sergileri Açılıyor
Pazartesi günü ise Engürü- 
cük ve Kurtul Köylerinde 
gerçekleşecek.

Kurs sergilerinin açılması
na 17 Mayıs günü Narlı ve 
Karacaali, 24 Mayıs günü 
Kurşunlu, 7 Haziran günü 
Umurbey Kasabası, 9 Hazi- 
ziran günü Küçük Kumla, 14 
Haziran günü ise Gemlik 
merkezde devam edilecek.

Vergi Rekortmenleri
Elçiler Tarım Ürünleri Ltd. Şti. 574.765
Başaran Ağcılık ve Tic. Ltd. Şti. 564.854
Alemsan Gliresin Tic. A.Ş. 460.624
Baloğlu Ltd. Şti. ' , 432.677
Ersan Zeytin Yağ İmalat Tic. Ltd. Şti. 50.014

AKYILDIZ TİCARET
Her Çeşit Kullanılmış Eşya 

Alım ve Satımı
RENKLİ VE SİYAH BEYAZ TELEVİZYON 

BUZDOLABI — ÇAMAŞIR MAKİNASI 
ELEKTRİK SÜPÜRGESİ — MUTFAK OCAKLARI 
YATAK ODASI VE MİSAFİR ODASI TAKIMLARI 

BÜRO MALZEMELERİ ALINIR VE SATILIR

MEHMET AKYILDIZ
Pazar Cad. 27—Tlf : 12654 GEMLİK

m

DEVREN SATILIK 

ÇEYİZ MAĞAZASI

TLF : 11797 GEMLİK

Defterdarlıkla Anlaşmalı

KÖRFEZ
Matbaacılık

KAYIP

521800 - 521899 nolu Tekel fdtura defterrimi ve ruh
satımı kaybettim. Yenisini alacağımdan hükümsüzdür.

Halil ÇİNİ

*
*

KÖRFEZ
HAFTALIK SİYASİ GAZETE *

Resmi hanlar Tek Sütün Cm. 100 TL.
icra ve Mahkeme İlanları Cm. 500 TL.
Zayi İlanları 3500 TL.
Demek Kongre İlanları 25.000 TL.
Kooperatif Kongre ilanları 30.000 TL.
Tüzük İlanları 100.000 TL.

*

FATURA
PERAKENDE SATIŞ FİŞİ
ADİSYON
SEVK İRSALİYESİ

Ayrıca Nişan, Nikah, 
Düğün, Sünnet 
Davetiyeleri ve

ABONE

Altı Aylık 12.000 TL.

Yıllık 24.000 TL.

* TAŞIMA İRSALİYESİ
* MÜSTAHSİL MAKBUZU
* GİDER MAKBUZU

Her Türlü
Basım İsleriniz İçin 

Hizmetinizdedir.
m
W
01

1 günde davetiye basılır.
kM

Gazeteye gönderilen yazılar yayınlansın veya ya
yınlanmasın geri verilmez.

Gazetemiz basın ahlak yasasına uymayı taahhüt 

«fer.

Gazhane Caddesi Şirin Pasajı Tlf : 1797 Gemlik
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KÖY VE ŞEHİRLERDE OTURAN

m rj TÜM VATANDAŞLARIMIZIN |
| BAYRAMINI TEBRİK EDER, I

X KAZANÇLARININ BEREKETLİ |

I YUVALARININ |

! MUTLU OLMASINI DİLERİZ. X

A A
il •

I RP YÖNETİM KURULU B
I «

i

Kaptan Emlak ve
it

Döviz Burosu
B

HER TÜRLÜ ARSA. İŞYBtI, DAİRE, 
$

VİLLA, OTO ALİM VE SATIM BÜROSU 
ğ
1

ş Tel : 13763
M- 
sj Nizam Pasajı No. 7 Gemlik

S&jrai 7*?^ -3â®

| Kafoğlu Eleman Arıyor
i j,<. _ M
Ş ASKERLİĞİNİ YAPMIŞ SANAT ENSTİTÜSÜ§ ■ ___ H
g KİMYA BÖLÜMÜ MEZUNU VE ELEKTRİK BÖLÜMÜ g 

MEZUNU İKİ ELAMAN ALINACAKTIR.

S
TALİPLİLERİN P.K. 120 GEMLİK VEYA FABRİKA 

W MÜDÜRLÜĞÜNE MÜRACAATLARI -«I ■ - <• f

İ DUVAR KAĞIDI VE POSTER KAPLAMA
HALIFLEKS

, PARKE j
MARLEY DÖŞEME
FASARİT i
BADANA VE YAĞLI BOYA İŞLERİ *

I t İTİNA İLE YAPILIR. )

AKDOĞANLAR
MOTİF DUVAR KAĞIDI BAYİİ VE 

NALBURİYE TİCARETİ

Hüseyin Akdoğanlar

CANDAN TİCARET
ŞAVKAR GİYİM BAYİİ LTD.ŞTİ. 

HİZMETİNİZE AÇILMIŞTIR.

BAY - BAYAN — GECELİK — EŞORFMAN 
| BEYBİDOL — ELBİSE V.S. ÇEŞİTLERİ VE 

. UZUN VADELİ SATIŞLARI İLE HİZMETİNİZDEDİR.

GÜRLE İŞ MERKEZİ NO. 33 GİRİŞ KAT GEMLİK

S
I 
j 
l

J 
( 3

assai

I ■ I
| Devren Satılık Büfe |
I I
8 Tlf : 14231
â Çarşı Meydanı GemlikI I
aes-re rn—*.t

assax asara »«^TasMaEs^azSB^siiS^asssasssaEasKazsBaB

î I» Gazeteniz Gemlik Körfez’iİ 8S Okuyunuz, Okutunuz Abone Olunuz. SI !
t- •« ze^.s3E^;ze*sr7wn:

İstiklal Cd. Gürle İş Merkezi No. 13 Tlf : 12132 ।

Gemliklilerin Hizmetine Açıldı

AİLELER GENÇLER SÎZLERİ BEKLİYORUZ

Çeşitlerimiz :
Pasta - Dondurma - Yaprak Döner - Nescafe - Çay - Kahve - Meşrubat

İtinalı servis - temiz hizmet - modern işletmecilik

Ailenizle birlikte dinlenip rahatlıkla çayınızı 
içebileceğiniz, dondurmanızı yiyebileceğiniz veya 
Nescafe'nizi yudumlayabileceğiniz bir yer var artık.

Şeker Bayramının ikinci gününden beri siz 
sayın müşterilerimize hizmet veriyoruz.

Gazhane Caddesi Toplular Apt. Altı (GUmrUk Karşısı) - GEMLİK
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__ gemLikKÖRFEZ
Yönetim Yeri : İstiklâl Cad Gürçay Pasajı 

No. 5 - Tlf : 4223 - GEMLİK*
Dizgi ve Baskı

Körfez Matbaacılık ve Ambalaj Sanayi

8A*M4

i

Gemliklilerin

Bayramını kullar, 

sağlık, mulluluk, huzur dolu 

günler getirmesini dileriz
i GEMLİK LİMAN ve

Depolama
İşletmeleri A.Ş.

$
I Şeker Bayramının; i
| kullar» I

İ sağlık ve başarılı A I

i günler dileriz. I

| B h$ A $ I
î Bursa İplikçilik A.Ş. I
A 4

74»-, ^ioooınw^onırnBwı~_wiJiiJiı»l^ı
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HAFTALIK SİYASİ GAZETE 

KURULUŞ': 16 HAZİRAN 1973

Matbaamızda 
Nişan, Nikâh, Düğün 

ve 
Sünnet Davetiyeleri 

1 Saatte 
Teslim Edilir.

KÖRFEZ 
Matbaacılık 
Tlf : 11797 Gemlik

Zeytin Kooperatifi genel kurul toplantısı yapıldı

Yerel secim gibi kongre
ANAP’lı, DYP’li ve SHP’li ortakların üç liste çıkardıkları seçimleri ANAP listesi 631 oyla aldı

• 72 NOLU ZEYTİN TARIM SATIŞ KOOPERATİFİNİN 
GENEL KURUL TOPLANTISINDA SİYASİ HAVA AĞIR 
BASTI. KUMLA, ARMUTLU VE UMURBEYLİ ORTAKLARIN 
BÜYÜK KATILIMI OLDUĞU KONGREDE YER YER TAR
TIŞMALAR ÇIKTI.

• KÜÇÜK BİR YEREL SEÇİM HAVASINA SOKULAN 
KOOPERATİF KONGRESİNDE DİVANI ANAP’LILAR KA
ZANINCA SONUÇ AŞAĞI YUKARI BELLİ OLDU. SEÇİM
LERİN SONUÇLANMASINDA ANAP LİSTESİ 631, DYP 
LİSTESİ 433, SHP LİSTESİ 102 OY ALDI.

Marmara Birlik’e bağlı 
Gemlik 72 Sayıh Zeytin Ta
nın Satış Kooperatifi'nin da
ha önce iki kez ertelenen ge
nel kurulu Pazar günü yapıl
dı Siyasi havanın ağır bas
tığı genel kurulda, eski ve 
yeni yönetimlerin hesaplaş
ması yapıldı. Özellikle DYP 
ve ANAP gruplarının birbir
lerini suçladıktan görüldü.

Açış konuşmasını Marma
ra Birlik Genel Müdürü Er
ten Öztürkkal'm yaptığı ge
nel Jmrulda. Divan Başkanlı
ğı rn Gemlik Belediye eski 
Başkanı Hakkı Çakır, üyelik
lere: Küçük Kumla Belediye 
Başkanı Abdullah Aslan ile

Türkiye üçüncûsü oldu

Bravo Ümit
Gazi İlköğretim Okulu 5/C 

sınık öğrencisi Ümit Özda- 
mar. Enerji ve Tabii Kaynak
lar Bakanlığı'nın açtığı "E- 
nerji ve Tutum" konulu anla
tını yazısı yarışmasında Tür
kiye üçüncüsû oldu.

Türkiye düzeyinde açılan 
yarışmada kendi okulunda 
birinci otan Ümit özdamar'ın 
"Enerji ve Tutum” konulu ya
zısı, genel değerlendirmede 
Türkiye üçüncüsû seçildi. Ba 
kanlık dereceye giren öğren-

Devamı Sayfa 6 da

ÖĞRENCİLER YAZ
KAMPINA HAZIRLANIN!

Mili Eğitim Gençlik ve 
Spor Bokonlığı'na bağlı Gem
lik-' Karacaali ve Hasanağa 
Gençlik Kamplarının 1989 yı
lı yoz programı belli oldu.

Yetkililerden alınan bilgiye

HAFTAYA BAKIŞ

“Çek Git Kardeşim”
Kadri GÜLER

Doğru Yol Partisi Genel Başkanı Süleyman Demirel, 
yerel seçimlerden sonra ilk yurt gezisini Bursa ve ilçele
rindi boşlattı.

Demirel, üç gün süren gezisi sırasında, söylediklerine 
yenisini kalmazken. Başbakan özaf'a seslenerek "Çek 
gtt kardeş" diye seslendi.

Gemlik'te DYP'lifer liderlerini İlginç pankartlarla karşıla 
*

"Öfti gözünden yaş, özal’dan aş olmaz", "Demirel'in
Devamı Sayfa 2 de

ANAP İl Yönetim Kurulu üye
si Haşan Başaran seçildi.

1986-87 ve 1987-88 işyılla- 
nna ait Yönetim Kurulu ra
porlarının okunmasından son 
ra satandaki hava gerginleş
ti. Ortaklardan DYP’li Ahmet 
Çeterez, Divan Başkanı Hak
kı Çaktr’ı itham ederek, "teh
dit eder gibi ses tonunu yük
seltiyor, gündem yüklü diyor. 
Acelen ne kardeşim?" dedi. 
Çeterez, daha sonra Genel 
Müdür Öztörkkal’ın "Birliği
miz artık kaliteli zeytin ali
yor" sözünü de eleştirerek, 
"Kaliteli zeytini tüccar kapı
yor, üretici tüccarın kapanı
na sıkışıyor." şeklinde ko
nuştu.

Divan Başkanı Hakkı Ça
kır ise, "DYP'lilerin polemik 
yaratma amacında oldukla
rım" ifade ederek öbür mad
delerin görüşülmesine , de
vam etti. Kürsünün önüne ka 
dar gelen DYP'lilerin el kol 
hareketleri ile Başkan’a ya
nıt vermeye çalıştıkları göz
lendi.

Bu arada, DYP’li olduğu 
bilinen Mehmet Çakıcı isimli 
ortak da. Şeker Bayramı ön
cesinde verilen fiyat farkının 
"kandırmaca" olduğunu öne 
sürdü.

Bin 251 ortağın katıldığı 
genel kurulda, daha sonra 
seçimlere geçildi. 17 Birlik 

göre, Karacaali ve Hasanağa 
Gençlik Kamplarından, ülke 
düzeyindeki okullardan yak
laşık 3 bin öğrenci yararla
nacak, Haziran ayında izci

Devamı Sayfa 6 da 

delegesi, 4 Yönetim Kurulu 
üyesi ve 2 Denetleme Kurulu 
üyesinin belirleneceği seçim
lerde, DYP, SHP ve ANAP 
tarafından hazırlanan üçi ay
rı liste yarıştı.

Seçimler sonucunda ANAP 
listesi 631 oyla kazanırken, 
DYP listesi 433 oy, SHP liste

DEMİREL, “
© DYP GENEL BAŞKANI SÜLEYMAN DEMİREL, YEREL 
SEÇİMLERDEN SONRA İLK YURT GEZİŞİNİ BURSA VE 
İLÇELERİNDE BAŞLATTI. CUMA GÜNÜ İLÇEMİZE GE
LEN DEMİREL, HÜKÜMET MEYDANINDA HALKA HİTAP 
ETTİ. DEMİREL'İ YAKLAŞIK 3 BİN KİŞİ İZLEDİ.

ÇEKİL GİT” GEZİSİNDE GEMLİK’E GELDİ
© DEMİREL'IİN GEMLİK'TEKİ İKİNCİ DURAĞI BELEDİYE 
SEÇİMLERİNİ PARTİSİ ADAYININ KAZANDIĞI UMURBEY 
OLDU. DEMİREL, UMURBEY’DE CELAL BAYAR'IN MEZA
RINI ZİYARET EDEREK, "BURAYA DAHA BİRŞEY YAPIL
MAMIŞ, BİZ YAPACAĞIZ" DEDİ.

Doğru Yol Partisi Genel 
Başkanı Süleyman Demirel, 
üç günlük Bursa gezisinin 
birinci gününde Gemlik’e de 
geldi.

Hükümet konağı önünde 
halka hitabeden Demirel, mil 
letin 26 Mart'ta bir karar ver 
diğini, bu kararın askıda bı
rakılmayacağını söyledi.

Program gereği saat 17.30 
da . Gemlik'te olması gereken 
Süleyman Demirel, yaklaşık 
3 saat gecikmeyle ilçeye gir
di. "Oğluna işi, sofrana aş, 
ekine yel, Demirel", Ölü 
gözünden yaş, Özal'dan aş

Belediye dükkanları kapış kapış gitti

İhalede Milyonluk Dükkanlar
BELEDİYE SARAYININ ALTINDA BULUNAN 28 İŞYERİ 
GEÇTİĞİMİZ ÇARŞAMBA GÜNÜ İHALE EDİLDİ. 5 DÜK
KAN 1 MİLYON LİRANIN ÜZERİNDE KİRALANIRKEN, KA
LANLARI İSE ORTALAMA 600 BİN LİRADAN GİTTİ.

ilçemiz esnafınca aylardır 
beklenen ihale geçen hafta 
Çarşamba günü gerçekleşti. 
Yeni yapılan Belediye Sara- 
yı'ndaki işyerleri ortalama 
aylık 600 bin liraya kiralan
dı

Yeni Belediye Sarayı Dü
ğün Salonunda açık artırma 
yöntemi ile yapılan ihaleye 
128 kişi katıldı.. Çok sayıda 
izleyicinin de bulunduğu iha
leden önce Belediye Başka
nı Nezih Dimili, işyeri talip
lerine uyarıda bulundu. Di
mili, dükkanlarda su ve gi
deri olmadığı için bunlara 
ihtiyacı olan ve koku oluştu
ran işlerin yapılamıyacağını 
söyledi. Belediye Başkanı ay 
rica, fiyat artınını konusun
da da İşyeri isteklilerini 
"hırslanmamaları" konusun

si de 102 oy aldı. Buna göre 
Kooperatif Yönetim Kuruluna 
Yüksel Şeker, Mecdi Nala, 
Ahmet Duran ve Süreyya Er 
seçildiler. Denetleme Kurulu 
üyeliklerine de Coşkun Düz- 
sever ile Umurbey Ertunç ge
tirildi.

Seçimlerden sonra bazı 

olmaz”, "Sen gittin tencere
ler boş kaldı", “Demirel'in a- 
daleti 10 ekmek 300 lira, iş
te Özal'ın rezaleti,,, "Seni 
pazara kadar değil, mezara 
kadar izleyeceğiz." pankart
ları ve "Başbakan Demirel" 
tezahüratı ile karşılandı.

"Süvari"nin üzerine çıka
rak 3 bin dolayındaki halkı 
selamlayan DYP lideri Demi
rel, 26 Mart seçimlerinde 
halkın dürüst bir hesaplaş
ma yaptığını belirterek, ikti
darın hezimete uğradığını 
söyledi. Demirel, "İktidar ne 
yapmalıydı? Bana itimadınız 

da uyarıda. "Hırslanıp da, fi
yatı yükseltmeyin. Daha son
ra ödeyemezsiniz, zorlanırsı
nız. Biz de yasal işlem yap
mak zorunda kalırız." dedi.

100 bin lira' ile 250 bin lira 
arasında muhammen bedel
lerle ihaleye çıkarılan dük
kanların fiyat artırımı ise il
giyle izlendi. İhalede en yük-ı 
sek fiyatı 1 milyon 100 bin li-| 
ra ile ismet Sağlam verirken1 
en ucuz kiracı da 385 bin İli 
ra ile Celal Önay oldu.

Şartnameye göre, dükkan 
kiraları her yıl yüzde 30 ora-■ 
nında artırılacak. Buna göre: 
de, Gemlik Belediyesi, söz-; 
konusu işyerlerinden yılda 
yaklaşık 250 milyon lira ge-j 
lir sağlayacak.

İhalede işyeri kiralayanlar.
Devamı Sayfa 6 da

ANAP’lıların önceki gün Gem
lik'te konuşan DYP Genel 
Başkanı. Süleyman Demirel’- 
in kongreye ilişkin "Koope
ratif sizin malınız, ona sahip 
çıkın." şeklindeki sözlerini 
hatırlatarak, Demirel'in bile 
gücü yetmedi." dedikleri du
yuldu.

kalmadı, ben gidiyorum de
meliydi. Şimdi işçiye, memu
ra para vereceğim diyor. Bu
güne kadar aklın neredeydi" 
diye konuştu.

Özal’ın "Müddetimiz dol
madı” sözünü hatırlatarak,

Beledıye'den Zam Yağmuru
Gemlik Belediye Encüme

ni geçtiğimiz hafta içinde 
yaptığı toplantıda lokanta, 
kuaför ve berber fiyatlarını 
yeniden belirledi.

Belediye Encümeni toplan
tısında tüm lokantalarda ye
mek fiyatları yüzde 50 zam 
gördü. Berberlerde saç traşı 
1000 liradan 1500 liraya, sa-

Halk Eğimim 
Kurslarında 
Sergi Ayı

Gemlik Halk Eğitim Merke 
zi tarafından geçtiğimiz yıl 
Ekim ayında açılan dikiş na 
kış ve giyim kurslarının ser
gileri açılmamaya başladı.

Kaymakam Coşkun Ertürk 
ten alınan bilgiye göre, 16

Devamı Sayfa 6 da

TAŞI GEDİĞİNE

KİRİŞİ...
BELEDİYENİN YENİ DÜKKANLARI İHALE İLE KİRA

LANMIŞ...
KUTU GİBİ DÜKKAN..
AYDA BİR MİLYON LİRA..
HAYRET DOĞRUSU!
İHALEDE BİRBİRLERİNİ KIRANLAR "KİRİŞİ KIRMAZ

LAR" İNŞALLAH...
İNAN TAMER

SHP Genel Sekreter 
Yardımcısı ilçemize 
geldi

TİMİSİ
BAŞKANI 
KUTLADI

Sosyal Demokrat Halkçı 
Parti İstanbul Milletvekili 
Mustafa Timisi ilçemize gele 
rek, SHP yöneticilerini ve Be
lediye Başkanı Nezih Dimi- 
li’yi ziyaret etti.

SHP İlçe Başkanı Erkan 
Mutman ile birlikte Belediye 
ye giden Mustafa Timisi, 
Başkan Nezih Dimîli’yi kutla
dı. Timisi Belediye Başkanı- 
na "Yalnız değilsiniz. Bele
diyeler arasında diyalogu ve 
desteği sağlayacağız. Sosyal 
demokrat belediyelerde na
sıl kaynak yaratıldığını gös
tereceğiz." dedi.

"O müddeti sana kim verdi?’ 
diye, soran Süleyman Demi
rel, daha sonra kendisini iz
leyen kalabalığa "Sizin ka
rarınız icra edilsin mi, edil
mesin mi?" sorusunu yöneit-

Devamı Sayfa 6 da 

kal 600 liradan 800 liraya, 
saç-sakal ise 2000 liraya yük 
seltildi.

Kadın kuaförlerde saç ke
simi 1000 liradan 1500 liraya 
fön 3000, meç 2000, gelin ba
şı 30 bin lira oldu.

Emniyet Müdürü 
Göreve Başladı

Bursa Polis Okulu’ndan 
Gemlik Emniyet Müdürlüğü
ne atanan İsmail Hakkı Ça
lık, ilçemizdeki görevine baş-

Devamı Sayfa 6 da 

♦ ♦
Petrol-Iş uygulama karan 
aldı

Sunğipek’te
Grev Kokusu

Devamı Sayfa 2 de
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‘•Çek Git Kardeşim"
adaleti : 10 ekmek 300 Ura", "İşte Özal’ın rezaleti : 1 
ekmek 300 lira", “Sen gittin Tencereler boş kaldı"..

DYP ilçe örgütünün hazırlattığı bu pankartları genelde 
bayanlar taşıyordu...

Pankartlardaki temalar hep mutfakla ilgili. Özal’ın da 
başını ağrıtan dolmayan fileler, aşağıya çeklemiyen enf 
lasyon değil miydi...

x x

Demire! İnegöl, Yenişehir. İznik ve Orhangazi’de umdu 
ğunu pek buldu denemez. Ama. Gemlik, Karacabey ve 
Mustafakemalpaşa’da yüzü güldü. Her gittiği yerde özal 
a seslenerek, “Çek git kardeşim, artık ısrar-etme” diye
rek. ANAP’ı erken seçime götürecek kampanyayı başlattı. '

Bence, bu gezinin en önemli yanı, sağın liderinin ar
tık Özal olmadığının belli oluşuydu.

Demirel Bursa‘daki ilk gecesinde basın- mensuplarına 
yemek verirken, ilin ünlü sanayicileri yakınlarına oturma ı 
ntn şerefine erişmek için çaba harcadı...

BUSİAD’ın sabah kahvaltısında, Bursa’h sanayiciler 
her zamankinden daha çok bu toplantıya önem vermişti.

Birşeyler değişiyordu ve Demirci'de bunun farkındaydı. 
Bu nedenle DYP’liler iktidar hazırlıklarına başladılar.
Ne varki bu halk mühürünü yıllarca hep aynı kişiye 

verdi. Ama o. mühürü sonunda halka teslim edemedi. 
Şapkasını alıp gitti...

Halk aradan geçen 10 yıl sonra, mühürü yine eski sa 
bibine verir mi? Diyelîmki verdi. Bu kez mühüre sahip çı 
kabilirier mi?

x x

Pazar günü Şirin Sinemasında Zeytin Kooperatifinin ge 
nel kurul toplantısı yapıldı.

12 Eylül’den buyana ilk kez ortaklar yollara taştı. Üç 
sıyası parti genel kurula önem verdi, köy köy dolaştılar 
ve listeleri hazırlanmasında katkıda bulundular.

Kongre sabahı ANAP.SHP ve DYP’liler, tüm ağır top
larıyla ortaklann arasındaydı. DYP'lilerin seçimlere yük
lenmesi, çok önemli bîr ekonomik kaynağın ellerinden 
çıkmasından korkan ANAP'lıları tedirgin ediyordu. Bunu 
her birinin yüzünden okumak mümkündü.

Bursa il örgütünden, ÎI Genel Meclisden üyeler, hepsin 
den ötesi Devlet Bakanı İlhan Aşkın’la takviyeli ANAP, 
bu menzili elden çıkarmamak istiyordu.

Yerel seçimlerde ANAP, ilçede üçüncü, İl genel mecli 
sinde ikinci parti olmuştu. Aynı yıkım bir kez daha tek
rarlanırsa, tabanı artık toplamak olanaksızlaşırdı.

İşte, Bakan takviyeli kongreler bunun için önem taşı
yordu.

Kongre öncesi DYP, SHP arasındaki ittifak girişimleri, 
Demirel takviyeli DYP ile SHP’nin anlaşmasını olanaksız 
kıldı. Sizin anlıyacağmız, "seçimlere girerseniz üçüncü 
parti durumuna düşersiniz" silahlı DYP, SHP’lileri pek 
listesine almak istemedi. Böylece herkez ayrı listelerle 
kongreye katıldı.

Küçük Kumla, Armutlu ve Umurbey’de yüksek düzey 
de ortakla kongreye katılımı sağlayan ANAP listesi, se 
çimleri farkla kazandı.

Şimdi kongrede oy kullanamayan, başkaları adına oy 
kullanan ortakların söylentileri her yerde anlatılıyor.

Marmara Birlikte mücadele yeni başladı. Bölgemiz için 
çok önemli bu ekonomik kuruluşu eline geçirenler, böl
gede iktidara da sahip oluyorlar. Önümüzdeki günlerde 
Birlik Yönetim Kurulu için mücadele sürecek. Bu İşin 
sonunda kantarın topunu elinde tutanlar yine kazançlı 
çıkacaklar.

i
1M m 8

S
I

SS
r
A

 3M
C

 JK̂
aC

 ’J
Sm

U
 s

m
e 

IM
Z

•KARABÜK DEMİR
< ÇİMENTO
• TUĞLA

> BtRİKET

SATIŞLARI İLE HİZMETİNİZDE

ABDULLAH GÜLER
Tlf : 14637 — İstiklal Cd. No. 23 GEMLİK

DEVREN SATILIK

ÇEYİZ MAĞAZASI

s 11797

__ gemUk
KÖRFEZ

*FATURA
* PERAKENDE SATIŞ FİŞİ
* ADİSYON
* SEVK İRSALİYESİ
* TAŞIMA İRSALİYESİ
* MÜSTAHSİL MAKBUZU
* GİDER MAKBUZU

1 günde davetiye basılır.

Gazhane Caddesi Şirin Pasajı Tlf : 11797 Gemlik

AKYILDIZ
Aile Çay Bahçesi

YENİ SEZONUNU

DÜĞÜN - NİŞAN - SÜNNET YAPACAKLARA AÇTI. 

CEMİYETLERİNİZDE TİTİZ HİZMET, 

İTİNALI SERVİSİMİZLE HİZMETİNİZE 

HAZIR OLDUĞUMUZU SAYGIYLA DUYURURUZ.

Süleyman Akyıldız
TEL. : 10039 GEMLİK

AKDOĞANLAR
MOTİF DUVAR KÂĞIDI BAYİİ VE 

NALBURİYE TİCARETİ

Hüseyin Akdoğanlar

DUVAR KÂĞIDI VE POSTER KAPLAMA
HALIFLEKS
PARKE
MARLEY DÖŞEME
FASARİT
BADANA VE YAĞLI BOYA İŞLERİ
İTİNA İLE YAPILIR.

İstiklal Cd. Gürle İş Merkezi No. 13 Tlf : 12132 
I

DÜĞÜN — NİŞAN SÜNNET VE 

ÖZEL GÜNLERİNİZDE

VİDEO Çekimi Yapılır

Müracaat : Körfez Matbaası Tlf : 11797 GEMLİK

SAYFA

Defterdarlıkla Anlaşmalı

KÖRFEZ
Matbaacılık

Ayrıca Nişan, Nikah, 

Düğün, Sünnet 

Davetiyeleri ve 

Her Türlü

Basım İsleriniz İçin 

Hizmetinizdedir.
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CANDAN TİCARET
ŞAVKAR GİYİM BAYİİ LTD. ŞTİ. 

HİZMETİNİZE AÇILMIŞTIR.

BAY • BAYAN —- GECELİK. — EŞORFMAN 
BEYBİDOL — ELBİSE V.S. ÇEŞİTLERİ VE 

UZUN VADELİ SATIŞLARI İLE HİZMETİNİZDEDİR.

GÜRLE İŞ MERKEZİ NO. 33 GİRİŞ KAT GEMLİK

Petrol İş Uygulama Kararını İşverene Bildirdi.

Sunğipek’te Grev Kokuyor
Petrol İş Sendikası ile KİPLAS arasında süren toplu 

sözleşme görüşmelerinde bir anlaşma sağlanamaması 
üzerine. Petrol İş Sendikası grev uygulama karan aldı.

Petrol İş Sendikası Bursa Şubesi Başkanı İsmet Yiğit, 
gazetemize yaptığı açıklamada 28 Nisan günü alman 
grev kararından sonra şimdi de grev uygulama karan 
alındığını bildirdi. Yiğit açıklamasında şunlan söyledi :

"Grev uygulama karan işverene bildirildi. 25 Mayıs gü 
nüne değin işverenle bir uyuşma sağlanamazsa greve 
başlayacağız. Gemlik Sunğipek yanında Bursa Akü Tay
san, Aygaz ve Habaş işyerlerinde de aynı karan aldık."

♦ ♦

19 Mayıs Atatürk'ü Anma 
Gençlik ve Spor Bayramı 
Kutlanacak

19 Mayıs Atatürk’ü anma Gençlik ve Spor Bayramının 
70. yıldönümü törenlerle kutlanacak.

19 Mayıs Cuma günü saat 8.00’de Atatürk anıtına çe
lenk konacak, saygı duruşunda bulunulacak, istiklal Mor 
şı ile bayrak töreni yapılacak.

Alandaki törenler saat 9.30'da başlayacak. Kaymakam, 
Garnizon Komutanı, Belediye Başkanı ve İlçe Milli Eği
tim Müdürü halkın, öğrencilerin bayramını kutlayacak. 
Daha sonra şiirler okunacak. Günün anlamını bildiren ko 
nuşma yapılacak. Atatürk'ün Gençliğe söylevi öğretmen 
İsmail Kandemir tarafından okunacak. Öğrenciler de Genç 
liğin Ata'ya cevabını söyleyecekler.

Geçit töreninden sonra gösteriler yapılacak. Gece fa 
ner alayı düzenlenecek .
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İLAN
BOTAŞ (Boru Hatları ile Petrol Taşıma A.Ş.'den)

Boştorafı ÇAĞRI GAZETESİNDE

HİSAR MAHHALLE8İ

Sıra Ada Prs. Yüzölçü- Sahibinin İrtf.
No. No. No. Mevkii mü m2 Ad» ve Soyadı Baba Adı Payı hakkı m2
5— 617 45 Taşagıl 

t

28960 Sobih Altay 
Şaban Gülşen 
Haşan Akbaba 
Halil Akaylar 
Gani Doyursâ 
Müyesser Ergin 
Recep Tepe 
Eyüp Aşık 
Ayşe Peker 
Halit Çörekli 
Şemsettin Özgür 

Nuri Liman 
Adem Serbest 
Rufiye Liman 
Mustafa Tepe 

Nurettin Kanbjr 
Hayrettin Gürlük 
Hüseyin Ünal 
Erol Öztürk 
Feride Kamacı
Faruk Ünal 
Murat Akın 
Mehmet Işıklan 
Nurten Turhan 
Hediye Yüce 

Halil Abi 
Hüseyin Çoban 
Muzaffer Aşık 
Ali Osman Kürük 
Rana Aygan 

Tahir Yılmaz
Haşan Söylev 
Cavit Söylev 
Servet Söylev. 
Baki Söylev 
Hüseyin Akbaba 
Şükran Yılmaz 
Fatma Seviş 
Emin Kırdar 
Mustafa Alkış 
Mehmet Baydar 
Yılmaz Kara 
Zöhre Sorgun 
Tevfik Mert 
Ziya Turan 

Ali Yayla 
İsmail Hakkı Özcan 
Orhan Ertuğrul 
Kemal Yıldırım 
Orhan Öztaş 
Refik Konca 
Hüdaverdi Şunda 
Arif Eren 
Hüseyin Şengül 
Mehmet Karaoğlu 
Mehmet Emin Ünal 
Ömer Şeker 
Hacı Mehmet Kula 
Necdet Debelec 
Rahmi Kurtkaya 
Celal Yazıcı 
Haşan Bal 
izzet Dülügül 
Memiş Saklı 
Ahmet Kural

Gül Turan 
Emin Gümüş 
Sadiye Yıldız 
Ekrem Ertan Yıldız 
Mustafa Şanlı 
Bilal Özdemir

Yusuf Ramazan Bir 
Sait Dönmez 
Kazım Yazıcı 
Doğan Demirel 
Muhittin Yetim 
Zekeriya Keskin 
Osman Aydoğan 
Niyazi Yazıcı 
Ayşe Çiçek

Çetin Orhan Şahman 
Mustafa Akgürgen

*• Cemil Aydoğan
’ Şeref Canlı
1 Haşan Akbaba
" Rlfat Dolgun
T Mehmet özdemir

Ahmet Avcı

Sait 232/28960 726 1.452800- TL
Hayriz 308/28960
Cumali 486/28960
Şakir 191/28960 45 Nolu Parselin
Emin 270/28960 İrtifak Hakkı Bedeli
Hüseyin 172/28960 Toplamı
Mustafa 194/28360 1.452.000, TL
Ali 194/28960
Salih 400/28960
Rüztem 194/28960
Salih 194/28960
Selim 280/28960
Dalıp 262/28960
Recep 246/28960
İsmail 194/28960
Esat 210/28960
Ali 212/28960
Ömer Lütfi 194/28960
Cemal 172/28960
Mehmet 194/28960
Ömer Lütfi 194/28960
Hafız 388/28960
Ahmet 366/28960
Mahmut 240/28960
Ramazan 194/28960
Ali 194/28960
Ali 194/28960
Hakkı 172/28960
Hayri 214/28960
Ahmet 520/28960
Mehmet 172/28960
Recep 93/28960
Recep 93/28960
Recep 94/28960
Recep 94/28960
Mustafa 172/28960
Ferhat 194/28960
Emin 194/28960
Şakir 194/28960
Süleyman 172/28960
İbrahim 578/28960
Cemâl 338/28960
Maksut 356/28960
Ahmet 194/28960
Enbiye 152/28960
İsmail 142/28960
Halil 194/28960
İbrahim 194/28960
Derviş 194/28960
Fazlı 186/28960
Hüseyin 194/28960
Alev 178/28960
Aziz 194/28960
Zekeriya 388/28960
Haşan 666/28960
Mustafa 194/28960
Ali 194/28960
Yusuf 194/28960
Tevfik 194/28960
Ahmet Ceval 172/28960
Rıza 568/2896 0
İbrahim 202/28960
Hüseyin 194/28960
Mustafa 194/28960
Haşan 204/28960
Turhan 194/28960
Mehmet 184/28960
Ahmet Şevki 178/28960
Muzaffer 178/28960
Mustafa 178/28960
İsmail 178/28960
Yahya 194/28960
Mehmet Ali 178/28960
Hüseyin 178/28960
Duran 356/28960
Mehmet 175/28960
Mehmet 178/28960
Ahmet 178/28960
Hüseyin 356/28960
Mehmet 194/28960
Mehmet Hayati 300/28960
Salim 172/28960
Mehmet 350/28960
Süleyman 340/28960
Cumali 388/28960
Halit 194/28960
Ahmet 198/28960
Adem 198/28960
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Enerji ve Tutum
Ümit OZDAMAR

Enerji «oynara oramızı gerekli zomonlorda tosomrtiu 
otorok kıdianmamtz gerekir. Böyle atunoo oa enerji kay 
naklanmız coşa gitmez ve er*erj «de '.3SC'rjf etm <ş oluruz. 
Bu Mincc varmak için Mkonce bizler crtori—rric ener* 
tasarrufuna önem verip oaz şey er ynpnöüriz. ÖnceMde 
cız çoculoor evimizde yanan lamtaAan eöndûrûreek. on- 
nemiz kuSandlığ; eSektrikf; ev atederını çün oeterîeyerek 
kuMantrsa. bu ufak tefek göze görüme-en şeyler afie 
rrfzierin enerji tasarrufuna biraz olsun konuda bulunma
mızı sağlar. Bu enrryicı Sayesinde fobnkaSar. ■BckûnOku 
işler. Bu enerjileri <sra* etmek tartar. yudıaeKZ aadaMız 
açısından maddi yönden ouyuk rartplaro neoerı olur.

İnsanlar bu enerjiyi iyi kudknabikseier pak nmat re iyi 
bir hayat sürmek ederindedr. Ne yazıkta; biz tneaniv 
bu enerji kaynaklar.mizi boş >ere harcıyoruz Asımaa 
bunlardan çok daha büyük atanlarda da yarortamnz.

Enerji insan hayatında çok önemli br yere eatMpbr. 
içinde yaşadığımız uzay çağında -.sonionn rahat ve hu
zur içinde yaşayabilmeleri ancak enen e mümkündür. 
Yeterli enerji kaynaklarına sahip olmayan mNedere günü 
mûzde gelişmekte olan ülkeler oenmek*edır Bunun ya
nında insanların gelişmişlik oram kuflandıklan ener* m* 
tarıyla ölçülmektedir. Enerjinin kullanıldığı alanlar çok 
çeşitlidir. Isınma, aydınlanma, haberleşme gabi.

Her gün kullanmakta olduğumuz enerji koynaktorım z 
tasarruflu kullanmak mecburiyet.m.z vardır. Çünkü bez
ler milletini canından çok seven bir toplumuz. Mi*ta?mı 
gerçekten seven insanlar da milletine zarar vermezler 

GAZİ İLKÖĞRETİM OKULU
5-C NO 1007

İŞLEK YERDE DEVREN

GAZETE VE TEKEL BAYİİ SATILIKTIR.

Müracaat Tel : 12090 GEMLİK

Kongre İlânı
S.S. MOTORLU TAŞIYICILAR KOOP. BŞK .LIĞINDAN

Kooperatifimizin yıllık olağan genel kurul toplantısı 
28 Mayıs 1989 Pazar günü saat 11 00 de Gemlik Hamtdı 
ye Mh. Ilıca Caddesinde bulunan Yusuf Aslan'a ait kah 
vehanede yapılacaktır.

Bütün üyelerimize duyurulur.
YÖNETİM KURULU

GÜNDEM:
1— Açılış ve yoklama
2— Divan oluşumu ve saygı duruşu
3— 1988 yılı yönetim ve denetleme kurulu raporlarının 

okunması
4— 1988 yılı bilanço ve kâr-zarar tablolarının okunup 

görüşülmesi
5— Yönetim ve denetim kurullarının ibrası
6— Yönetim ve denetim kurulu asil ve yedek üyelerinin 

seçilmesi
7— Faaliyet dönemi kâfinin dağıtımı için karar abrana* 
8— 1989 yılı tahmini bütçenin görüşülüp onaylanması 
9— Dilek, temenniler ve kapanış.

I__________________________________ ____ _____________

Kongre İlânı
K. KUMLA SPOR KULÜBÜ BASKANUĞMDAN

Kulübümüzün yıllı olağan genel koral taptanb* 305.968 
günü saat 21 00 de Küçük Kumla Belediye Oiğûn Şato- 
nunöa yapılacaktır

Bütün uyeterifTHZin teşriften nco oteKV.
YÖNETİM KURULU

GÜNDEM:
1— Açılış ve yokioma
2— Dîvan oluşumu ve saygı duruşa
3— 1988 y,b yönetim ve denetleme kuruta ruoorionnm 

okunması
4— Yönetim ve denetim kundtonran ibrası
5— Yönetim vs deneten taMn ûyelerinta secim
6— Dilek ve temenniler
7— Kapanış.

KAYIP

Gemlik ilçesi Havdonve Köyü nüfusuna kav tiı Nüfus 
cüzdanımı kaybettim. Hükümsüzdür.

A. İhsan BEKİ
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BOTAŞ (Boru Hatları ile Petrol Taşıma A.Ş/den)
Sıra Ada
No. No.

l’r».
No. Mevkii

Yüzölçü- Sahibinin 
mü nı2

617 48 Taşağı! 50576

Adı ve Soyadı Baba Adı Payı
İbrahim Kuzak Hüsnü 194/28960

Şerafettin Tezveren Süleyman Sırrı 194/28960
Haşan Yılmaz Meçit 194/28960
Hızır Şirin Muhammet 194/28960
Ferdi özyurt Hüseyin 316/28960
İbrahim Altın Rüstem 172/28960
Kamil Çakır Mustafa 344/28960
Hanife Haydarlıoğlu İsmail Hakkı 176/28960
Şenay Kızılca Fuat 978/28960
Fuat Kızılca Hüseyin 326/28960

ievket Kalkan Haydar 632/28960
Sabri Erdeşir Resul 388/28960
Zakir Gökçe Nuri 172/28960
Beytullah Akgün Ahmet 4889/28960
Yılmaz Alışan Faik 194/28960
Cezai! Aydın Hamza 173/50576 1
Behçet Kuzatlı Tevfik 398/50576

Neşet Tekin Mirzali 571/50576
İzzet Seven Mevlüt 334/50576
Mehmet Çolak Raşit 176/50576
Mümin Selek Yusuf 156/50576
Hüseyin Alp Süleyman 160/50576
Mustafa Yılmaz Haşan 450/50576
Hali! İbrahim Sunar Ahmet 173/50576
İsmail Kahraman Haşan 173/50576
Mahmure Bozkurt Salih 192/50576

192/50576
192/50576
194/50576

Salih 
Ali 
Osman

trtf.
hakkı rn2

2.416.000- TL"

İbrahim Aktürk 
Eyüp Aşık 
Necla Çokkır 
Sevim Alp Salih Mehmet 188/50576
Adem Güzel Vardar Hüseyin 174/50576
Mehmet Nalbant Ahmet 173/50576 48 Nolu Parseli
Hüseyin İmir Mehmet 358/50576 İrtifak Hakkı
Nihat Fidan Mehmet 180/50576 Bedeli Toplamı
Raziye Beyazıt Vehbi 173/50576 2.416-000-TL.dir.
Mustafa Aydın Hüseyin 468/50576
Mithat Hayat Bayram 190/50576
Halil Gündoğdü İlyas 406/50576
Rahim Tunaboylu Mustafa 186/50576
Sabit Ünal Tabur 173/50576
Faik Sargınoğlu Ahmet 173/50576
Mehmet Bektaş Ali 173/50576
Cevat Bayazıt Zeynuliah 207/50576

Mehmet Emin Ünal Mustafa 173/50576
Tenzile Güleç Mehmet 179/50576
Şaban Geylaner Halil 173/50576
Turgut Kahraman Haşan 570/5057 6

Celal Mercan Hacı Ali 148/50576
Sami Söylev Mihrali 173/50576
Mahrem Yalçın Faik 173/50576
Şevket Hatır Hüseyin 160/50576
Muharrem Hatır Şevket 204/50576

Ali Uğur İsmail 560/50576
Haşan Yıldız Osman 182/50576
Ali Tuna Ahmet 572/50576
Mustafa Yalçın Faik 173/50576
Harun Öney Şakir 173/50576
Sabaha t Kirci Tevfik 160/50576
Haşan Dündar Adem 160/50576
Haşan Üstün Mehmet 165/50576
Osman Üstün Ahmet 165/50576
Selahattin Balkan Salih 190/50576
Ömer < Eröz Şükrü 173/50576
Mehmet Üstün Haşan 165/50576
İbrahim Mutlu Mustafa 226/50576
Hüseyin Kılıç Idris 238/50576

Seyit Yeşiova Seyfullah 173/50576
Rabiye Üstünsoylu Rüştü 168/50576
Cahit Erhun Ali Rıza 190/50576
Osman Hasırcı Süleyman 190/50576
Selahattin Yıldırım Halil 165/50576
Ömer Yurul Mürsel 156/50576
Çevriye Yaman Behlül 390/50576
Nüver Yener Ahmet 349/50576
Salih Dönmez Bekir 185/50576

İhsan Alp Süleyman 173/50576
Metin özaras Mahmut 173/5057 6
İsmail Yılmaz Rüstem 83/50576

Mümin Kahraman Salih 146/50576
Tevfik Alev Mehmet Emirı 152/50576
Abdullah Peksert Ahmet 180/50576

Hatice Melihe Peksert İsmail 180/50576
Hamza Turan Haşan 146/50576
Meclt Yağ Mustafa 146'50576

Recep Uyanık Mustafa 142/50576
Hüseyin Atış Cemil Cahit 138 50576

Halil Ertan Mehmet Faik 148 50576
Ramazan İleri Hüseyin 165 50576
Ahmet Şahin Türk Haşan 150/50576
Osman Tokyûz Halli 156 50576
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Gayri Menkul Açık Artırma ilanı 
Gemlik Sulh Hukuk Mahkemesi 

Satış Memurluğundan
DOSYA NO. 1989/8

Şuyun izalesine 
22.3.1989 tarih ve 
sına karar verilen 
artırma ile satışa

Gemlik Sulh Hukuk Mahkemesinin 
383 '114 sayılı karar gereğince satılma 
aşağıdaki belirtilen gayri menkul açık I 
çıkarılmıştır.

Gemlik Tapu sicilinde kayıtlı Tapunun Büyûkkumla Ko
yü koy içi mevki 18 pafta, 2070 parselde kayıtlı
11 Bölümlü 18/1194 arsa paylı 40 m2 
tısa çıkarılmıştır.

Muamme! Beledi 9.500.000. TUdır.

SATIŞ ŞARTLARI :

1— Satış 16-6.1989 Cuma günü saat 
kadar Yazı İşleri Müdürlüğü odasında

zeminkat

14.00'den

bağımsız
Daire sa

i4ATe
açık artırma sure-

tiyle yapılacaktır. Bu artırmada tahmin edilen kıymetin 
%75'ni ve rüçhanlı alacaklar varsa alacakları mecmuunu
ve satış masraflarını geçmek şartı ile ihale 
le bir bedelle alıcı çıkmazsa en çok artıranın
ki kalmak şenli ile 
den 14.20'de ikinci

Bu artırmada da

26.6.1989 Pazartesi günü 
artırmaya çıkarılacaktır.

olunur. Böy 
taahüdü bu 
saat 14.00'

rüçhanlı alacakların alacağını ve sa
tış masraflarını geçmesi şartıyle %40 nisbetinde artırana 
ihale olunacaktır.

Artırmaya iştirak edeceklerin kıymetin %20 nisbetinde 
pay akçesi veya bu miktar kadar Milli bir bankanın temi 
nat mektubunu vermeleri lazımdır. Satış peşin para ile 
yapılır, alıcı istediğinde 20 günü geçmemek üzere mehil 
verilir,- ipotek sahibi alacaklılar! adiğer ilgililerin irtifa hak 
kı sahiplerinin bü gayri menkul üzerindeki haklarının hu 
susiyie faiz ve masraflara dair olan iddialarını belgeleri/ 
le birlikte onbeş günü içinde dairemize bildirmeleri lazım 
dır. Aksi takdirde haklan tapu sicili ile sabit olmadıkça 
paylaşmada hariç bırakılacaktır .

Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içersinde öden 
mezse İ.İ.K.nun 133’ncü maddesi gereğince ihale feshedi 
lir. İki ihale arasındaki farktan ve %30 faizden alıcı ve 
kefillerin mesul tutularak hiçbir hükme hacet kalmadan 
kendilerinden tahsil edilecektir.

Şartname ilan tarihinden itibaren herkesin görebilece 
ği bir yere dairede asılı olup, masrafı verildiğinde isteyen 
alıcıya bir örneğinin gönderileceği, satışa iştirak edenler 
şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayıla 
caklan, başkaca bilgi almak isteyenlerin 1989/8 saydı sa 
tış dosyamıza başvurmaları, Dellaliye, Damga Resmi, Ta 
pu Harç ve masraflarının ile ihale bedeli üzerinden %10 
K.D.V. alıcıya aittir. İlan olunur.

İc. if. K. 126
(İlgililer tabirine irtifak hakkı 
sahipleri dahildir.)

Mehmet Sadık Şafak
Yazı İşleri Müdürü 

(Basın 24)

KAYIP

Orhangazi Nüfus Dairesinden ald ğım Nüfus cüzdanım: 
kaybettim. Hükümsüzdür.

GÜRLE IŞHANINDA

ZEMİN KATTA SATILIK
DÜKKAN 10 MİLYONA

TEL : 14236

ümit MERT

GEMLİK

YAZLIK ÇEŞİTLERİMİZ GELMİŞTİR.

KALİTEYİ
UCUZA ALIN!

ŞEREF BUTİK
Şerafettin Sağlamsoy
Gttrle İş Merkezi - GEMLİK
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İLAN
BOTAŞ (Boru Hatları ile Petrol Taşıma A.Ş.'den)

Basından Seçmeler

Sıra Ada Pr». Yüzöiçü- Sahibinin îrtf.
N®. No. No. Mevkii mü ın2 Adı ve Soyadı 

Cemal Yücel 
Zeki Ünaldı 
Şükriye Şen al 
Celalettin Hepgüler 

Osman Boyalı
Rahmi Aydoğdu 

Adem Tüfekçi 
Mustafa Gülten 
Hüseyin Kayacan 
İbrahim Beyhan 
Ahmet Turan 
Mehmet Malkoç 
Necati Kapıağası

Osman Oruç 
Ahmet Yakar

Yüksel Ünaldı 
Gülseren Çimen

Yusuf Ziya Yıldız 
Harun Aydemir 

Hüseyin Toprak
Yaşar Hakkı Bozdemir 

Ali Çeterez 
Şahin Turan 
Haşan Menek 
İsmail Çeterez 
Mehmet Erdem 
Aziz Ümit 
Mehmet Ali Yılmaz 
Halit Alp 
Yakup Hasırcı
Hayati Keskin 

Miman Keser 
İdris Tezer 
Ferzande Gündüz 
M. Kemal Başkılıç 
Hatice Atar 
İsmail Toruk 
Hüseyin Tetik 
Osman Tetik 
Recep Meşe 
Ahmet Kaya 
Yasemin Dalman 
Mehmet Derman 
Halil Turan

Muharrem Hadi Çaman 
Hatice Zerrin Egeliler 
Osman Bülent Kayabaş

Fevzi Öncel 
Cihat Karahan 
Abdullah Battal 
Naki Yurter 
Servet Günberi

Şefkat Güler
Rabia Şenbecerir 
Mehmet Güler 
Hüseyin Arlı 
Haşan Yıldırım

Haşan Semih Servidal 
Selma Aksungur

Zeynep Suna Sarıkaya 
Salih Dikişçi 
Ali Rıza Dulda 
TaHp Tabak 
Saniye Demir 
Orhan Alım 
Ahmet Alım 
Havva Yurdakul 
Recep Aykul 
Yusuf Baykoz 
Makbule Deniz 
Halit Topçu 
İbrahim Deniz 
Abdullah Ünaldı 
Neriman Kaçak

Baba Adı Payı hakkı m2

Bayram 167/50576
Şevket 167/50576
Bayram 158/50576
Ali 188/50576
Mehmet 158/50576
Bayram 154/50576
Hüseyin 330/50576
Hüseyin 160/50576
Haşan 374/50576
İsmail 165/50576
Musa 165/50576
Ali Koç 165/50576
Dursun 178/50576
Necip 264/50576
Ali 165/50576
Kemal 162/50576
Bahri 174/50576
Ahmet Rasim 340/50576

160/50576
Azim 230/50576
Hakkı 160/50576
İbrahim 330/50576
Şuuri 160/50576
Haşan 330/50576
İbrahim 173/50576
Ahmet Şevki 186/50576
Rıza 216/50576
Rüstem 83/50576
Haydar 194/50576
Yusuf 164/50576
Hüseyin 1085/50576
Mustafa 352/50576
Ahmet 240/50576
Mehmet 167/50576
RaSim 167/50576
Haşan 330/50576
Ali 173/50576
İsmail 200/50576
Hüseyin 190/50576
Mustafa 194/50576
Mustafa' 165/50576
Abdulkerim 186/50576
İsmail 452/50576
Mustafa 280/50576
Niyazi 165/50576
Fahrettin 165/50576
Ziya 165/50576
Ahmet 330/50576
Mehmet 330/50576
Kamil 196/50576
Kostantinos 165/50576;
İbrahim Saim 165/50576
İbrahim Saim 165/50576
Ahmet 165/50576
İsmail Hakkı 165/50576
Mehmet 165/50576
Hüseyin 165/50576
Sami 165/50576
Hâşan Hüseyin 165/50576
Halil 165/50576
Mehmet 165/50576
Haşan 165/50576
Halim 190/50576
llyas 188/50576
Kayaali 80/50576
Kayaali 80/50576
Rızvan 165/50576
Hamdl 190/50576
Mehmet 190/50576
Mustafa 190/50576
Recep 355/50576
Yakup 165/50576

Şevket 165/50576
Hamza 152/50576

Hüseyin Göker
Mustafa Güleç
İbrahim Altın

Şamil 176/50576
Hüseyin 190/50576
Rüstem 190/50576

Beytulloh Akgün 
Nacat Sevinç 
Şevki Tosuroğlu 
Demirali Baydar 
Ayşe Kurtoğlu

Ahmet 14160/50576
İbrahim 372/50576
Hüseyin 330/50576
Mevlüt 218/50576
Haşan 260/50576

Hüseyin Bilir İsmail 152/50576
Safiye Bilir 
Şevket Kalkan 
Kadir Gündüz 
Ufuk Demiralp 
Tecelli Uludağ

Mehmet 152/50576
Haydar 529/50576
Hüseyin 165/50576
Fevzi 330/50576
AH 282/50576

Aynur Güleç
Beytulloh Akgün 
Ahmet Yılmaz

Habll 190/50576
Ahmet 984/50576
Mustafa 165/50576

Hooan Barış Hüseyin 156/50576 DS. 6 da

SAĞDA BİR NUMARA!..

AYKAN UZOĞUZ

"Adam olacak çocuk, ettiğinden bellidir" derler, ktıda 
ra gelecek parti de toplantılarından anlaşılıyor.

Demirel'in Bursa gezisinin ilk iki günlük görünümü, gö6 
terdi : Sağın birincisi, DYP.

Oylar bölündükçe, sağda birinci parti olmak kolaylaş
makta, ancak ortaksız iktidar güçleşmektedir. Aynca pa 
halılığın zaten işini bitirdiği ANAP'ı geçmek zor olmadı, 
ama ya SHP?

Kervansaray Termal’de Demirel'i bekliyoruz. Bir ara, 
eski milletvekili Özer Kenan Yılmazla karşılaşıyoruz Ne 
den konvoyda değil? Açıklıyor : Kendisini çarpmak iste 
yen bir yankesiciyi yakalamış. Karakol, tutanak derken 
konvoydan ayrılmak zorunda kalmış.

İşte iktidar alametlerinden biri; yankesicilerin DYP top 
lantılarına itibar etmesi, bu yönde iyi bir işaret; îlkin, 
mitinglerin kalabalık olduğunu gösterir yankeseci akımı. 
İkinci olarak, mitinge gelenlerin cüzdanı kabarık türün
den olduğunu.

BURSA HAKİMİYET

SEÇİM EĞİK DÜZLEMİ...

YILMAZ AKKIUÇ

Evet, 26 Arahk’ta tahterevalinin muhalefet kanadına 
yaklaşık 80 kiloluk yük binmiş, iktidar kanadına ise 20 
kilo var.

Tahterevali, 80 kilonun olduğu yönde yatmış. Bir eğik 
düzlem oluşmuş o yönde. Havaya kalkan uçaktaki 21.75 
kiloluk iktidar topu yavaş yavaş yuvarlanmaya başlıyor. 
Bir süre sonra hızı artacak, ne denli uğraşırsa uğraşsın, 
engellemek istenirse istensin, eski konumunu alamaya
cak artık...

21.75'lik top, eğik düzlemde yuvarlanmakta...
Önemli olan, o topun, tahterevalinin dışına düşmemesi, 

yani işlerin "şirazesinden çıkmaması"..
Sayın Demirel’de, arada değiniyor bu duyarlı noktaya, 

"sabır" diyor...
Ve sık sık "meşruiyef'ten dem vuruyor...
Ama bu önerileri "teslimiyetçi" bir yaklaşımın, çaresiz 

bir uzlaşmacılığın belirtisi değil. Tersine, gümbür gümbür 
sarsıyor alanı :

"Kimse kendi milletinin üstünde bağdaş kurup oturmaz!*1
Bu doğru işte!..
Özal’da bu doğruyu ister istemez kabul edeceğe ben

zer. Son günlerde alaylı alaylı tartışıp duran "Pembe 
Plân" fantezilerinden de. anlaşılıyor bu...

Top, tahterevallinin ağır yüklü tarafına doğru yuvarlan 
maya başladı. Türkiye, kim ne derse desin "seçim eğik 
düzlemi"nde...

Çünkü dün Demirel'in Osmaniye’de, yol boyunda ve ine 
göl’de karşılanışında gözlediğim vatandaş tepkisi bunu 
gösteriyor .

Özal değil, "kimse engelleyemez bunu artık"...

OLAY

| AKYILDIZ TİCARET
|î Her Çeşit Kullanılmış Eşya
| A hm ve Satımı

RENKLİ VE SİYAH BEYAZ TELEVİZYON 
BUZDOLABI — ÇAMAŞIR MAKİNASI 

f ELEKTRİK SÜPÜRGESİ — MUTFAK OCAKLARI 
j YATAK ODASI VE MİSAFİR ODASI TAKIMLARI 

BÜRO MALZBWB.eU' ALINIR VE SATILIR

I® MEHMET AKYILDIZ
|| Pazar Cad. 27—Tlf : 12654 GEMLİK

I I
DEVREN SATILIK DÜKKAN Mi ITEL 12839 GEMLİK
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İhalede Milyonluk Dükkanlar
ve kira ücretleri şöyle :

1. Ahmet Gökçe 515.000
2. Ümit Buluç 465.000
3. Ali Aslan 510.000
4. Ali Şen 510.000
5. Turgut Merak 510.000
6. Ali Attıner - 551.000
7- Erhan Öksüz 700.000
8. Cavit Yurt 785.000
9. İsmet Sağlam 1.100500

10. Alî Çatak 1.000.000
11.
12.

V. Bahşişoğlu 1.020.000
475.000

13- Aslan Şahin 610.000
14. Erol Mutman 55Q.OOO
15. Cevdet Ünal 500.000
16. Hayati Dalardıç 440.000

17. Haiit Kara 1.010.000
18. Ay şen özer 1.016.000
19. Halit Akkan 800500
20. Yaşar Tümer 580.000
21. Feride Gür 670.000
22. Ali Acar 520.000
23. Kadir Peltek 425.000
24. Celal önay 385.000
25. Necati Ertekin 405.000
26. H. Kahraman 415.000
27. Ali Ürkmez 400.000
28. Yüksel Kocaman 410.000

Halk Eğitim 
Kurslarında

Öğrencile Yaz 
Kampına 
Hazırlanın
gruplanmn kampa alınacağı 
iki tesiste. Bursa ilçelerinde 
ki ortadereceli okullardan 
da sezon boyunca toplam 
250 öğrenci tatil yapma ola
nağı bulabilecek. Öğrenciler
den yiyecek katkısı olarak 
günlük 2 bin lira ücret alına
cak.

6-15 Temmuz ve 30 Tem
muz - 8 Ağustos tarihlerinde 
lise kız, 18-27 Temmuz tarih
lerinde de ortaokul kız öğren 
çilerinin katılacağı Karacaall 
kampından 11-20 Ağustos 
döneminde ise Kız Meslek 
ve Pratik Kız Sanat Okulu 
öğrencileri yararlanacak. Li
se ve ortaokul erkek öğrenci
leri ise Hasanağa Kampında 
tatil yapacaklar.

♦ ♦
Demirel ‘Çekil Git’ 
Gezisinde 
Gemlik’e Geldi
ti. Kalabalıktan "edilsin" ya
nıtını alan DYP lideri, "Mil
letin karan askıda bırakıla
maz. Sizin istemediğiniz hü
kümet sizin üstünüzde ban- 
namaz." şeklinde konuştu.

Süleyman Demirel daha 
sonra Umurbey’e gitti. Tür
kiye'nin üçüncü Cumhurbaş
kanı, Celal Bayat'ın mezarı
nı ziyaret ederek çiçek ko
yan've dua okuyan Süleyman 
Demirel, Özal Hükümeti'nin 
Celal Bayar’ın anıt mezarına 
ilişkin sözlerini unuttuğunu 
ifade ederek, "Bu işi biz ya
pacağız." dedi.

DYP Genel Başkanı Süley
man Demirel, daha sonra 
Burso'ya geçti.

kursa, dönem boyunca bin 
37 öğrenci katıldı. Sergiler 
ise geçtiğimiz Çarşamba gü 
nü açılmaya başladı. Hayri
ye Köyü'nde giyim, Cuma gü 
nü Haydariye Köyü'nde ma- 
kina nakışı, dün de Kurtul 
ve Engürücük Köylerinde gi
yim ve makina nakışı sergi
leri açıldı. Yarın da Narlı ve 
Karacaali Köylerinde makina 
nakışı sergileri açılacak.

Kurşunlu, Umurbey ve Kü
çük Kumla'daki piko, el na
kışı ve makina nakışı kursla 
n da önümüzdeki hafta için 
de gerçekleştirilecek İlçe 
merkezindeki kursların dö
nem sonu sergileri de 14 
Haziran'da açılacak.

♦ ♦
Emniyet Müdürü
ladı.

Bakanlar Kurulu kararıyla,. 
Amirlik'ten Müdürlüğe dönüş 
türüien 105 ilçeden biri olan 
Gemlik'te, Emniyet Müdürlü
ğü görevini vekaleten Mus
tafa Özkan yürütüyordu.

Gemlik Emniyet yeni Mü
dürü İsmail'Hakkı Çalık, geç
tiğimiz hafta Çarşamba gü
nü Gemlik’e geldi ve Kayma- ■ 
kam Coşkun Ertürk’ü ziyaret 
etti. Çalık, daha sonra bir fı
rın açılışına katıldı.

♦ ♦
Bravo Ümit

! Gene Cnfe Bor
I ]
I Gemliklilerin Hizmetine Açıldı j
| Ailenizle birlikte dinlenip rahatlıkla çayınızı

| içebileceğiniz, dondurmanızı yiyebileceğiniz veya 
i Nescafe'nizi yudumlayabileceğiniz bir yer var artık.

Şeker Bayramının ikinci gününden beri siz
| sayın müşterilerimize hizmet veriyoruz.1

İtinalı servis — temiz hizmet — modern işletmecilik

AİLELER GENÇLER SÎZLERİ BEKLİYORUZ.

Çeşitlerimiz :
Pasta - Dondurma - Yaprak Döner - Nescâfe - Çay - Kahve - Meşrubat

Gazhane Caddesi Toplular Apt. Altı (Gümrük Karşısr) - GEMLİK

İLAN
BOTAŞ (Boru Hatları ile Petrol Taşıma A.Ş.'den)

(Basın 25)

Ada Prs. Yüzöl- irtf. h.-Ağaç bed. İrtf. Ak. Toplam
No. No. Mevkii çumü Adı Soyadı Baba Adı Payı xn2 :.TL, Bed. Bedel
643 49 Yazırova 6055 Tevfik Kılınç İsmail Zühtü Tam 9 36.000. 36.000-
643 54 Yazırova 11010 Fatma-Özer Tam 2.200.000- 2.200.000-
643 59 Yazırova 3660 Naciye Kartal Haşan Basri

Şemin Çam Fevzi
Yahya Hayati Kartal Fevzi 
Haşan Basri Kartal Fevzi

1/4 
1/4
1/4
1/4

584 327.500-
327.500-
327.500-
327.500-

584.000-
584.000-
584.000-
584.000-

911.500-
911.500-
911.500-
911.500-

643 110 Yazırova. 9392 Ali. Karaoğlu Süleyman Tam .26 30.000- 104.000- 184.000-
643 88 Yazırova 1034 Ali Aktürk Abdullah

Fahriye Yeşihrmak Abdullah
Fadıl Aktürk Abdullah

Zeki Bilgini'Sakka Hamza

9/24.
5/24
5/24
5/24

252. 123.750-
68.750-
68.750-

. * 68.750-

378.000-
210.000.
210-000.
210.000.

501.750-
278.750-
278.750-
278.750-

0

8

ciye bir dolma kalem arma
ğan etti.

Dün sabah Bakanlıktan 
gönderilen armağan küçük 
Ümit’e öğrencilerin huzurun
da verildi. Bu arada Gazi 
ilköğretim Okulu Müdürü, sı
nıf öğretmeni ve sınıf arka
daşları dg Ümit Özdamar’a 
armağanlar sundu.

Ümit Özdamar’ın Türkiye 
üçüncüsü olan yazısını üçün 
cü sayfamızda yayınladık*

Kaptan Emlak ve
Döviz Bürosu

HER TÜRLÜ ARSA, İŞYERİ, DAİRE, 

VİLLA, OTO ALIM VE SATIM BÜROSU

Tel ; 13703

Nizam Pasajı No, 7 Gemlik

I

i

DAG KARDEŞLİK
Kereste ve Ambalaj Sanayii

HER ÇEŞİT İNŞAATLIK 
DOÖRAMALIK KERESTE VE 
AMBALAJ SANDIĞI TİCARETİ

İSMET DAĞ VE OĞULLARI
Tel : İş : 11205 — Ev : 11254-12835
ORHANGAZİ CAD.NO. 30 GEMLİK

| Devren Satılık Büfe İ

İ Tlf : 14231 
Çarşı Meydanı Gemlikı i■esi* mmrammKBiramn

HAFTALIK SİYASİ GAZETE

Resmi İlanlar Tek Sütün Cm. 100 TL
İcra ve Mahkeme İlanları Cm. 500 TL
Zayi İlantan 3500 TL-
Dernek Kongre İlanlan 25.000 TL-
Kooperatif Kongre İlanlan 30.000 TL-
Tüzük İlanlan 100.000 TL-

ABONE

. II ■***

, Altı Ayhk 12.000 TL-
Yıllık 24.000 TL-

_____

Gazeteye gönderilen yazılar yayınlansın veya yo- 
vınlanmasın geri verilmez.

Gazetemiz basın ahlak yasasına uymayı taahhüt
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Matbaamızda 
Nişan, Nikâh, Düğün 

ve 
Sünnet Davetiyeleri 

1 Saatte 
Teslim Edilir.

KÖRFEZ
Matbaacılık 
Tlf : 11797 Gemlik

“Ortadirek Bakam” Gemlik’te ayak basmadık yer bırakmadı...

“Önce Hizmet
Sonra Politika”

Belediye Sarayı 
Hizmete 
Giriyor

♦Devlet Bakanı ilhan Aşkın, Kay
makam. Ticaret Odası’nı Esnaf Sanat
karlar Derneği’ni, Umurbey, Kumla 
ve Armutlu belde teşkilatlarını ziyaret 
etti.

*Bakan Aşkın, “ziyaretlerimizde po
litikayı ikinci plana itiyoruz. Sorunla
rı çözeceğiz, politikasını ondan sonra 
yapacağız.” dedi.

Devlet Bakanı İlhan Aşkın 
tafta sonu Gemlik'teydi.

Gemlik Kaymakamı Coş
kun Ertûrk’û makamında zi
yaret etti. Ali Cirit isimli sey
yar Millî Piyango bayiinden 
iki yanm bilet aldı. Biletin 
birini Kaymakama veren 
Aşkın daha sonra ANAP il
çe Merkezine gitti. Burada 
da partililerle bir süre soh
bet etti. Kendisine Muhtar
lar Demeği ve Küçük Sana
yi Sitesi ile ilgili sorunları i- 
ceren iki ayn mektup verildi

3akco Aşkın, daha sonra 
da Ticaret ve Sanayi Oda- 
a'nı ziyaret etti. Oda Başka
nı Kemal Akıt ve Yönetim 
Kurulu üyeleri ile görüşen 
Aşkın, burada da çeşitli ko
nularda konuştu. Orhangazi 
zeytin kooperatifi kongresi
nin hatırlat İması üzerine Ba 
kon Aşlon, "Ortadirek baka
nı olarak ortadireğin olduğu 
yerlerde bulunmamız gere
kler Ama Orhangazi’de ba
zı arkadaşlar yanlış yorum 
yaptılar." dedi.

Ortadireği güçlendirmek i- 
dn bir dizi program uygula-

HAFTAYA BAKIŞ 

ARABESK
KADRİ GÜLER

Arabesk kültürümüz, 12 Eylül 1980’den sonra büyük 
bir hızla artış gösterdi.

ANAP iktidarı ile de tarihinin en büyjjk zirvesine çıktı.
Toplumumuzda arabeski herşeyimizde görmemiz olası.
Kültürümüzü arabeskleştirdiler herşeyden önce. Bu iş 

bilindiği gibi müzikle başladı.
Orhan Gencebay, arabesk müziğin öncüsü oldu. Mis- 

tizm girdi müziğe. Köyden kente göç eden insanların çe 
lışkîteri, uyumsuzlukları, acılan, sevinçleri bu yeni müzik 
türü ite kaynaşıverdi birden.

Kenfe göçeden bu insanlar, bir türlü yeni yaşam biçi
mine ayak uyduramazken, uyumu arabesk müzikte bula
bildi.

Değer yargılarımız ahlak anlayışımız arabeskleşti. Enf 
losyonun yükü altında ezilen kitlelerde bunalımlar başla
dı, Vesikalı kadınların sayısı tarihimizde erişilmez rekor
lar kırdı,

Arabesk evimize, beynimize, kanımıza girdi.
Arabesk olduk vesselam..,

D. S, 2 de

ması içinde olduklarını belir
ten Devlet Bakanı Aşkın, bir 
tüccarın kredi faizlerine iliş
kin yakınmasına “Kredi faiz
leri düşük olursa enflasyon 
körüklenir" yanıtını verdi. 
Son zamlarla işçilerin sevin
diğini. geriye memur ve e- 
meklilerin kaldığını belirten 
Aşkın, “Bu kesim de Tem
muz ayını bekliyor. İnşallah 
onlar da sevinecekler", dedi.

Konut kredileri ve konut 
sıkıntısına da değinen bakan

Turizm Jandarması Kuruldu
Geçen yıl Temmuz ayında 

Muğla, İzmir ve Antalya'da 
uygulamaya konulan "Tu
rizm Jandarması" ilçemizde 
de devreye girdi.

Yetkililerden alınan bilgiye 
göre, Türkiye düzeyindeki 
turistik ilçelerle birlikte Gem 

Okul Kaçaklarına
Polis Baskını

"Yazlık inşaatlarda kredi söz 
konusu olmayacak. Şehir
lerde konut sıkıntısı var. Bun 
dan sonra 80 m2’yi de aşma
yacak. Kendi üzerinde evi 
bülunan kişiye de kredi ve
rilmeyecek." şeklinde konuş
tu,

Aşkın daha sonra Gemlik 
Küçük Esnaf ve Sanatkar
lar Derneğini de ziyaret etti.

Bakan burada da "Ziya
retlerimizde politikayı ikinci 
plana itiyoruz. Sorunları çö- 

lik'te de başlayan "Turizm 
Jandarmasının uygulama 
sı 15 Ekim’e kadar sürecek. 
Turizm Jandarmasının giydi 
ği kıyafetlerin daha çağdaş 
bir görünüm yarattığını söy
leyen yetkililer, bu kıyafetle
rin Fransjz ve İtalyan Jan

Gemlik Emniyet Müdürlü
ğüne bağlı ekipler, bilardo 
salonu ve kahvehanelerde o 
kul kaçağı öğrencileri ara
dılar

Edinilen bilgilere göre, ha
vaların ısınması ve tatilin 
yaklaşması üzerine çocukla
rının okullarına gitmedikleri
ni belirleyen öğrenci velileri 
okul müdürlüklerine şikayet
lerini ilettiler. Okul müdür
lükleri aracılığı ile Emniyet 
Müdürlüğü’ne bildirilen şika
yetler üzerine de asayiş e- 
kipleri öğle saatlerinde yap
tıkları aramalarda kaçak öğ
rencileri yakaladılar.

öte yandan, kimliksiz ge
zen bazı şahıslar yakalanıp 
gözaltına alınırken, küçük 
yaştaki çocukları kabul eden 
kahvehane sahipleri hakkını 
da da yasal işlem yapıldı. 
Polis yetkilileri, operasyon
ların süreceğini belirttiler. 

zeriz, politikasını ondan son
ra yaparız.” dedi. ANAP U- 
murbey Belde Teşkilatını da 
ziyaret eden Bakan Aşkın, 
Türkiye'nin üçüncü Cumhur
başkanı Celal Bayarjn me
zarına giderek dua okudu. 
Celal Bayar müzesini gezdi. 
Buradan Küçük Kumla Bele- 
diyesi’ne giden Bakan Aş
kın, geceyi Armutlu’da ge
çirdi.

darmalarından esinlenildi 
ğini söylediler.

Bu arağa, Küçük Kumla’ 
daki Geçici Jandarma Asa
yiş Karakolu da 1 Haziran’ 
da açılacak. Bu karakolun 
ekipleri de turistik kıyafetle
ri ite görev yapacak.

Şükrü Şenol’da 
Okuma Bayramı

Şükrü Şenol İlköğretim 
Okulu birinci sınıf öğrencile 
rinin okuma bayramı geçtiği 
miz hafta içinde okul salo
nunda yakıldı. Minik öğrenci 
lerin okuma bayramını Gem
lik Kaymakamı Coşkun Er- 
türk ile Belediye Başkanı 
Nezih Dimili'de izledi. Oku
mayı öğrenen öğrenciler, ken 
di oluşturdukları korodan şar 
kı söyleyip çeşitli gösteriler 
yaptılar. Miniklerin okuma bay 
ramı, anne ve babalan tarafın 
dan da ilgiyle izlendi.

♦ ♦
19 Mayıs Kutlandı

19 Mayıs Atatürk’ü Anma 
Gençlik ve Spor Bayramının 
70. yıldönümü törenlerle kut
landı.

19 Mayıs günü ilçemizde 
törenlere Atatürk anıtına sa
at 8.30 da çelenk koyma ile 
başlandı. İstiklâl Marşı'nın 
söylenmesi ve bayrak töre
ninden sonra saygı duruşu 
yapıldı.

D. s. 4 t»

Belediye Sarayı'ndaki dük
kanların ve düğün salonu
nun bir haftaya kadar hizme
te gireceği bildirildi.

Belediye Başkanı Nezih 
Dimili'den aılnan bilgiye gö
re, İller Bankası Genel Mü
dürlüğümden gelen bir ekip 
sarayda inceleme yaptı. Ek
siklikleri belirleyen heyetin 
10 gün süre verdiğini söyle
yen Belediye Başkanı Nezih 
Dimili, bu sürç sonunda he
yetin son incelemeyi yapa

Taksiye Zam
Belediye Encümeni geçen 

hafta yaptığı toplantıda, taksi 
yazıhanelerinin zam istemini 
görüştü. Encümen, bu görüş
mede fiyatları yeniden belirle
di. Buna göre taksimetreler
de açılış fiyatı 800'den bin li
raya, kilometre fiyatı da 600 
den 900 liraya çıkardı. Bekle
melerde ise ilk 15 dakika dı-

Soroptimistler 
Kardeş Köy 
Seçti
Gemlik Soroptimist Kulü

bü Derneği, Erzurum’un Ho
rasan İlçesine bağlı Aşağıkıl 
ca Köyünü kardeş köy ola
rak benimsedi.

Kulüp yöneticilerinden al 
dığımız bilgilere göre, hazır
lanan proje çerçevesinde 
Aşağıkızıica Köyüne ulaştı
rılmak üzere Horasan Kayma 
karalığına 4-5 milyon değe
rinde ilaç, çocuk maması, 
kırtasiye ve giyim eşyası 
yardımı yapıldı.

Yardımların kış aylannda 
da da devam edeceğini bil
diren yöneticiler, "kadeş 
köy edinmekle hizmetlerimi
ze yeni bir halka ekledik. 
Yararlı olabilmek için çaba 
harcayacağız” dediler.

§
8 TAŞI GEDİĞİNE 
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Uyanıklar
GELMEK İSTEYEN HAYKIRIYOR :
—ÇEK-GİT1...
KALMAK İSTEYEN KORKUTUYOR :
—GİDERİM HA..
İKİSİDE UYANIK. SİYASİ DEHA
ONLAR İÇİN VARSA YOKSA KOLTUK-.
İSTEYİP DURURLAR YILMADAN. USANMADAN 
BİR KERE DAHA, BİR KERE DAHA..

cağını belirtti. Bir haftaya 
kadar düğün salonu ve dük
kanların hizmete gireceğini 
söyleyen Belediye Başkanı, 
dükkan kiracılannın başvu
rusu durumunda yerleşebi
leceklerini söyledi.

Son rötüşlan yapılan Be
lediye Sarayı'ndaki dükkan
lar iki hafta önce açık artır
ma ile ihaleye çıkarılmış ve 
kiralar 1 milyon 100 bin lira
ya kadar fırlamıştı.

şındaki zamanlar için 50 lira 
olan fiyat, 100 lira olarak be 
lirlpndi.

Ekmeklik buğday fiyatlarına 
yapılan zamdan sonra fırıncı
lar da belediye’ye zam kuyru. 
ğuna girdi. Önümüzdeki gün 
terde ekmeğe de zam bekte 
niyor.

♦ ♦
Doktor Hayrı 
Erdur Öldü
İlçemizin yetiştirdiği genç 

doktor Hayri Erdur, tedavi 
gördüğü Bursa Devlet Hasta 
nesinde öldü.

Gemlik’te uzun yıllar polis 
memuru olarak görev yapa
rak emekli olan Tahsin Er- 
dur’un oğlu olan Dr. Hayri 
Erdur, İzmit Devlet Hastane
sinde ve İznik Hükümet Ta
bipliğinde görev yapmıştı.

Pazar günü aniden rahat- 
sızlaşan Hayri Erdur, kaldı
rıldığı Bursa Devlet Hastane 
sinde kurtarılamayarak öldü.

Gemlik Lisesine 
Alman Konuklar

Gemlik isesi ile kardeş o- 
ian Federal Almanya’nın Os- 
nabruck Kenti Lisesi’nden

D. S. 4 te

İnan TAMER
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ARABESK
Birinci Sayfadan Devam 

x x
Bu yazımda başka bir arabeske değinmek istiyorum. 
Eski belediye Başkanı Hakkı Çakır tarafından yaptırı

lan, oı çok ünlü çay bahçelerinin arabeskine...
Çay bahçeleri ilçemizin güzel bir vitrini. Her kesim insa

nın gidip dinleneceği, eşiyle dostuyla hoş sohbet edebile 
ceği bîr mekan.

Belki de çevremizde kolay kolay bulunamıyan tek ör
nek...

Gel gör ki bu güzel camekanı çirkinleştirmek için eli
mizden gelen her şeyi yapıyoruz.

Çay ocakları, çirkinlik yaratmasın diye küçük tutuldu. 
Zemin, üst örtü, oturma mekanı standartlaştırıldı. Bu 
modem görüntü hergün eklentilerle yok ediliyor.

Önce çekirdek satan eklentiler geldi her gazinoya. Son 
ra. değişik değişik dondurma tezgahları...

Yakında lahmahcun. döner, şiş ünitelerinde sıra...
Ya o taverneyo döndürülenlerine ne demeli!
Eşinizle, dostunuzla oturup dinleneceksiniz. Bir müzik- 

ki sorma gör cinsinden. Tekniğin, ses düzenlemesinin 
en son harikaları ellerinde, birbirleriyle yarış edercesine 
cvazlon çıktığı kadar bağınyorlar.

Öte yandan, her gazinoda iki tane televizyon. Biri bir 
köşede, bîri ötekinde. Tv.'de film, müzik, spor, v.s v.s...

Sayın Hakkı Çakır, çay bahçelerini yaptırırken bu hale 
düşeceğini önceden bilemezdi belki. Ama bugün buralar 
iyice arabeskleşti.

Müzik dinlemek isteyen, tavernaya, diskoteye gider eğ 
lenir. Televizyonun da en güzel dinleneceği yer herkesin 
evi olmalı. Salt müzik dinlemek ve televizyon seyretmek 
için çay bahçelerine çıkılır oldu.

Geçen yaz tatilimin bîr bölümünü Akçay’da geçirdim. 
Akçay belediyesi, bizdekinden güzel olmayan birçok çay 
bahçesi yaptırmış. Sahili, gezi alanı olarak halka açmış.

Tüm sahil bandına merkezi müzik sistemi kurarak, çağ 
daş halkın beğenisini kazanmış, parçalan dinletiyor.

Televizyonlar kafa ütülemiyor. Çay bahçeleri birer din 
fence yeri...

Belediye yetkililerine Akçay’ı görmelerini sağlık veriyo 
ram. Çay bahçelerinin düzeni iyice bozulmadan bu gidi
şe bîr dur demeli, sözleşmeler bence gözden geçirilmeli...

Yoksa bu arabesk yakında midemizi iyice bozacak.

KURTUL KÖYÜ KURTULSPOR GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ BAŞKANLIĞINDAN

Demeğimizin olağan genel kurul toplantısı çoğunluk 
sağlanamadığından 4. 6, 1989 günü saat 21.00 de köy 
kahvehanesinde tekrarlanacaktır.

Üyelerimize duyurulur.

GÜNDEM : YÖNETİM KURULU

1— Açılış ve saygı duruşu
2— Divan heyeti seçimi
3— Yöneti mve denetleme kurulu raporunun okunması
4— Yönetim ve denetçilerin ibrası
5— Yeni yönetim ve denetleme kurulunun seçimi
6— Tahmini bütçenin görüşülüp kabul edilmesi
7— Dilek ve temenniler
8— Kapanış.

KAYIP

Bursa Uludağ Üniversitesinden almış olduğum öğrenci 
kimlik kartımı ve Gemlik Nüfus Müdürlüğünden almış 
olduğum Nüfus cüzdanımı kaybettim. Hükümsüzdür.

Aygül KAYAN

AKYILDIZ TİCARET

Her Çeşit Kullanılmış Eşya 
Alım ve Satımı

RENKLİ VE SİYAH BEYAZ TELEVİZYON 
BUZDOLABI — ÇAMAŞIR MAKİ NAŞI 

ELEKTRİK SÜPÜRGESİ — MUTFAK OCAKLARI 
YATAK ODASI VE MİSAFİR ODASI TAKIMLARI 

BÜRO MALZEMELERİ ALINIR VE SATILIR

MEHMET AKYILDIZ
Pazar Cad. 27—Tlf ıt 12664 GEMLİK

Kongre İlânı
K. KUMLA SPOR KULÜBÜ BAŞKANLIĞINDAN

Kulübümüzün yıllık olağan genel kurul toplantısı 
13.6.1989 günü saat 21.00'de Küçük Kumla Belediye Dü
ğün Salonunda yapılacaktır.

Bütün üyelerimizin teşrifleri rica olunur.
YÖNETİM KURULU

GÜNDEM:
1— Açılış ve yoklama
2— Divan oluşumu ve saygı duruşu
3—- 1988 yılı yönetim ve denetleme kurulu raporlarının i 

okunması
4—Yönetim ve denetim kurullarının ibrası
5— Yönetim ve denetim kurulu üyelerinin seçimi
6— Dilek ve temenniler
7— Kapanış.
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Kaptan Emlak ve

Döviz Bürosu

HER TÜRLÜ ARSA, İŞYERİ, DAİRE, 

VİLLA, OTO ALIM VE SATIM BÜROSU

Tel : 13763

Nizam Pasajı No. 7 Gemlik

assan sssaa: asssan assan assan .ıssan assan imi assan ıssan

I DAĞ KARDEŞLER |

Kereste ve Ambalaj Sanayii
| HER ÇEŞİT. İNŞAATLIK

S DOĞRAMALIK KERESTE VE
AMBALAJ SANDIĞI TİCARETİ

» İSMET DAĞ VE OĞULLARI
j? Tel : İş : 11205 — Ev : 11254-12835

। ORHANGAZİ CAD.NO. 30 GEMLİK

- - <**•••**» . t ımFUfc **«w***< «MRbRBIb ***MFaw
I j

İ Güler Ticaret
| ©KARABÜK DEMİR

> ÇİMENTO t
• TUĞLA |

♦ BÎRİKET |

। SATIŞLARI İLE HİZMETİNİZDE ।

[ ABDULLAH GÜLER }

Tlf : 14637 — İstiklal Od. No. 23 GEMLİK

■*» *•»**•• l>

YAZLIK ÇEŞİTLERİMİZ GELMİŞTİR.

® KALİTE YİI
| UCUZA ALIN!.. I
| ŞEREF BUTİK |

Şerafettin Sağlamsoy
Gürle İş Merkezi - GEMLİK W

İŞLEK YERDE DEVREN

GAZETE VE TEKEL BAYİİ SATILIKTIR.

Müracaat Tel : 12090

Basından Seçmeler
ATATÜRK'TEKİ GİZEM...

Kimi insan, ölümünün üstünden yıllar geçtikçe küçü
lür; kimi insan büyür.

Atatürk büyüyenlerdendir.
19 Mayıs 1919'dan bu yana geçen 70 yıl, bize gerçek 

leri anlatabilecek bir zaman dilimidir.
21'nci yüzyıla yaklaşırken Mustafa Kemal'in anlamı da 

ha belirginlikle ortaya çıkıyor. Ülkemizde fikir özgürlüğü 
geliştikçe, bilim tartışmaları yoğunlaştıkça, demokrasi 
benimsendikçe Atatürk’ün değeri saydamlaşacaktı^

İslam dünyasında çağdaş demokrasi deneyimine umut 
bağlanan tek ülke Türkiye'dir.

Bu umudun temelinde, Atatürk'ün cumhuriyetçilik, laik 
lik, bilimsellik ilkeleri itici güç oluşturuyor.

Ne yazik ki evrensel demokrasinin çağdaş düzeyine 
henüz ulaşabilmiş değiliz; ama, toplumsal yaşamımızda 
bu yoldaki tartışmalar bütün sıcaklığıyla sürmektedir.

19 Mayış’ın 70'inci yıldönümünde karanlık görüntüler 
ülkemizi göigelendirmekte, insan haklanna ters düşen 
ayıplar sergilenmekte, özgürlükler kısıtlanmatadır. Kimi 
çevreler şeriat özlemlerine bağlanmışken, kimi çevreler 
de dış güçlere "teslimiyeti" çağdaşlık sanacak kadar ay 
mazlığa sürüklenmişlerdir.

Her iki eğilim de bizi uygarlık dünyasından uzaklaştım 
cak yanılgılardan oluşuyor.

Çağdaş dünya aklın ve bilimin yerleri üzerinde yüksel
mektedir. Türkiye uygar dünyanın hangi örgütüne katılır 
sa katılsın, önce kendi kimliğini, bağımsızlığını, özgürlü
ğünü kazanmak ve korumak zorundadır. Kişiliğini yitiren, 
kimliğini koruyamayan, benliğinin bilincini duyumsayama 
yan bir toplumun uygarlık dünyasında yeri yoktur.

Atatürk, Türkiye'yi uygar kişiliğine, kimliğine, benliğine J 
kavuşturmak ıısteyen büyük insandı. 19 Mayıs 1919'dan 
70 yıl sonra bile bize yol gösterebilmesindeki gizem, da 
ha o günden yüzünü uygarlığın -aydınlığına çevrilmesin- i 
de saklıdır.

19.5.1:989 CUMHURİYET

♦ ♦
ATATÜRK’Ü ANMA!..

YILMAZ AKKILIÇ
Bugün 19 Mayıs..
Atatürk'ün Samsun'a çıktığından bu yana tam yetmiş 

yıl geçmiş. İmam hatip liselerinin kız öğrencilerinin "spor 
gösterilerine katılmamaları dolayısıyla. Mudanya Güzel- 
yalı’daki İmam Hatip Lisesi'nde bayram yapılıyormuş... ,s

Elbette bayram yapılacaktır. Çünkü Atatürk’e ve O'nun 
ilkelerine karşı çıkışın en etkin olduğu günlerde yaşıyp^ 
ruz. Milli eğitim sorumlularının adreslerine, Federal Al
manya'da yayınlanan "Ümmet" .gazetesi gönderilebiliyor.. 
Odalarda toplanılıp. Cemalettin Kaplan adlı aşağılık icara- 
sesin telkinleri okunuyor, okutuluyor..

Bugün 19 Mayıs..
Kadını plınıp satılabilir bir eşya, bir mal sayan zihnim., 

yet, bütün ağırlığıyla eğitim (kuramlarının üstüne çökme-, 
savaşımında, Bursa'daki bir î'özel lise"de, çocuklara Ata 
•türk'le iglill bilgiler sakınılarak veriliyor..

İzmir’de çıkari "Yeni Asır" gazetesinden öğreniyoruz^, 
ticaret lisesi öğrencisi bir genç kız önce '-bekâret testi” 
ne sokuluyor, ardından da tehdit ile "tasdiknamesini al 
maya" zorlanıyor.

Bugün 19 Mayıs»
Artık kabak tadı verdi, hiçbir (etkisi de -kalmadı, ama 

yine de değinmek istiyorum: Genç kızlarımız, 19 Mayıs ; 
gösterilerinde "spor" değil, "moda defilesi" yapıyorlar.

Sinsi sinsi bir amaçtan saptırma süreci işliyor..
Başarılı da oluyor...

x x
Bugün 19 Mayıs..
1989'dan 1919’u çıkardığınız zaman 70 kalır değil mi 

değerli okurlarım?..
1919’un 19’uncu günü "vaziyet ve manzara-i umumiye" 

nasıldı?..
Aradan 70yıl geçtikten sonra "durum ve genel görü

nüm" nasıl; iç açıcı mı, acaba?..
Biz çocukluğumuzda, "On yılda onbeş milyon genç ya 

rattık her' yaştan" diye göğsümüz kabararak, ciğerlerimi 
zin tüm gücüyle'haykırırdık..

Aradan 70 yıl' geçti, ne yazık ki bu 70 yılın sonunda 
"gençler potansiyel suçludar" noktasına geldik..

Boşuna bu bayramın adının basma “Atatürk'ü anma!" 
diye eklememişler!...

19. 5. 1989 (OLAY)



__ ÇjemLIk
KÖRFEZ SAYFA 5

SIRASI GELDİKÇE

"REİSBEY” ÜZERİNE..
İnan TAMER
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imam Hatip Lisesi Temsil Kolu, cumartesi gecesi Gem
lik Lisesi Spor Salonu'nda Necip Fazıl'ın "Reis Bey" adlı 
eserini büyük bir başarı ile sahneye koydu.

Sekiz perdeden oluşan, tamamı tam na üç saat devam 
eden oyunda, rol alan tüm oyuncular : Embiya Akçaalan 
(REİS BEY). Mustafa Karagül (MAHKUM). Talip Atalay 
(DAYI). Hüseyin Toprak (BABA), İsmail Bektaş (KATİP), 
Tevfik Çubukçu (AVUKAT), Mehmet Kılıç (KÖYLÜ), Mev- 
lüt Sekmen (TAŞRALI), Recep Kılıç (MÜBAŞİR), Metin 
Yılmaz (CEZA EVİ MÜDÜRÜ), Yusuf özdin (KATİL), Sez
gin özdin (SAVCI), Mustafa Ceylan (GARSON), Sadettin 
Vural (GARDİYAN). Cem Coşkun (HAKİM), kucakta getiri
len bebelerin cıyak-cıyak ağlamalarına, çocukların gülüş
melerine ve gürültülerine, davetlilerin ve velilerin kendi a- 
calannda fısıldaşıp hal hatır sormalarına rağmen, dikkat
leri dağılmadan, şaşırmadan, duraksamadan, teklemeden 
ve kimseye serzenişte bulunmadan kırk yıllık profesyonel 
sanatkârlar misali yüklendikleri rolleri başarı ile yerine 
getirdiler.

Bu oyunda görev alanları içtenlikle kutluyor, başarıları
nın devamını gönülden diliyorum.

Oyunda, sahne, kostüm, ışık ve müzik te güzeldi. De
karda bazı dikkat çekici hatalı davranışlar sergilendi. Ben 
heyecandan ve aceleden olduğuna inanıyorum. Okul öğ
retmen ve öğrencilerinin Atatürk sevgisi ile dolu düşün
celer taşıdığından şüphem de yok. Kendilerini itham edi
lebilecek düşüncelerden de tenzih ederim. Örneğin : O- 
tel Salonunda Atatürk resminin bulunmayışı, diğer Türk 
büyükleri Mareşal Çakmak ve Barbaros Hayrettin Paşa
nın resimlerinin asılışı, halkın sevgisinin Türk büyüklerine 
olduğu, o’nun için onların resimlerini astığı, Atatürk res
mi île Ata’nın Gençliğe Hitabesinin ancak Resmi Kurum 
ve Dairelere devlet zoru ile asıldığı gibi hiç de hoş olma
yan düşünceler yaratabileceğine dikkat çekmek istiyo
rum. Basit gibi görülse de, ilerde bu gibi hataların yapıl
maması için uyanık olmak lazım.

Büyük sevinç duyduğum bir gerçek de şu : Eseri sah 
iteleyenlerin tamamının Köylü çocuğu oluşu. Atamız yıl
lar önce "TÜRK MİLLETİ ZEKİDİR, ÇALIŞKANDIR, BECE 
RİKLİDİR. ’ dememiş mi idi. Toplumumuzda kabiliyetleri
mizi bulabilmek, bulunanları en iyi şekilde yetiştirebilmek 
için Küftür ve San’at etkinliklerine sıkıca yer vermek ge 
r ekmektedir. Genç kabiliyetlerimize sahip çıkılmalı, daha 
okul çağlarında kabiliyetleri doğrultusunda yönlendirilme 
ildirler.

Belediyeler başta olmak üzere. Halk Eğitim Merkezle
ri tüm okullar müzik kollan, temsil ve tiyatro kolları kur
malıdır. Resim atölye ve sergileri açmalı, bu sanat kolun 
da çalışmak isteyenlere öğretmen ve malzeme yardımı 
yapılmalıdır. Edebiyat ve şiir matineleri düzenlenmelidir. 
Görsel sanatlar teşfik edilmelidir. İlçemizde bir hayli ka
biliyet var. ilgisizlikten harcanıp gittiğine inanıyorum. Ti
carette, sanayide ve Turizm'de birhayli mesafe alan ilçe 
miz kültür etkinliklerinde de ses vermelidir.

Genç İmam Hatipliler, Gemlik'in Muhsin Ertuğruliarı 
REİS BEY oyunu ile Kültür ve Sanat etkinliklerini başlat 
mış bulunuyor. Sevinçliyiz. Bu sevinçle ve üstün başarı- 
lanndan ötürü Alkışladık kendilerini.

Genç kabiliyetlerimizi, üç saatlik oyun sonunda yorgun 
değil, hüzünlü gördüm. Hüzünleri, kendilerini onurlandı- 
racakların koltuklarında ve salonda olmayışları idi mut
laka.

Teşvik etmesi gerekenler, yol gösterici olması gereken
ler, korumacı olması gerekenler, protokola dahil zevat 
herhalde yorgunluklarından katılıp izleyemediler Değer
lerimizi.

Bir gün öncesi 19 Mayıs'tı. Başka neden olabilir ki?..

spor*. spor., spor. spor.

Öğrencilerin Spar
Heyecanı Bitti

İhsan BÖLÜK
İlçemizde orta dereceli okullar arasında düzenlenen 

spor karşılaşmaları sona erdi. Karşılaşmalarda derece 
alan öğrencilere, takımlara kupa ve madalyaları 19 Ma
yıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı törenleri 
sırasında verildi.

İlçede bir ay boyunca öğrencileri heyecanlandıran ve 
coşturan karşılaşmalarda birincilik elde eden okullar 
şöyle :

LİSELER : Futbolda Endüstri Meslek Lisesi, basketbol 
da Gemlik Lisesi, kızlar ve erkekler voleybolda Gemlik 
Lisesi, kızlar ve erkekler masa tenisinde Endüstri Meslek 
Lisesi, kızlar krosta Endüstri Meslek Lisesi, erkekler kors 
ta da İmam Hatip Lisesi.

ORTAOKULLAR : Futbolda Gazi İlköğretim Okulu, bas 
ketbolda Şükrü Şenol İlköğretim Okulu, kızlar voleybolda 
Kız Meslek Lisesi, erkekler veleybolda İmam Hatip Lise
si, kızlar masa tenisinde Kız Meslek Lisesi, erkekler ma 
sa tenisinde İmam Hatip Lisesi, kızlar krosta Şükrü Şe 
nal İlköğretim Okulu, erkekler krosta da İmam Hatip Li
sesi.

^^$#««$$*$$*#$******

$ AKYILDIZ |
* Aile Cay Bahçesi J
# ' ' ♦

YENİ SEZONUNU #

£ DÜĞÜN - NİŞAN - SÜNNET YAPACAKLARA AÇTI.
■w • . vv
i CEMİYETLERİNİZDE TİTİZ HİZMET,

İTİNALI SERVİSİMİZLE HİZMETİNİZE
44 v
„ HAZIR OLDUĞUMUZU SAYGIYLA DUYURURUZ. « 
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44 #
« Süleyman Akyıldız $
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TEL. : 10039 GEMLİK
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Genç Cofe Bor j 
Gemliklilerin Hizmetine Açıldı

Ailenizle birlikte dinlenip rahatlıkla çayınızı S 
içebileceğiniz, dondurmanızı yiyebileceğiniz veya fi 
Nescafe'nizi yudumlayabileceğiniz bir yer var artık.

Şeker Bayramının ikinci gününden beri siz j

spor., spor., spor., spor..

Yaiıspor : 2 Sümerspor : 8
SAHA : GEMLİK
HAKEMLER : Sabrı Dermanlı (3), Orhan Ünver (3), 

Alpaslan Bursalı (3).
YALISPOR : Nuri (1), Faik d). Okay (1). Levent (2), 

Soner (3), Birol (2), Alî (2), Halil (2), Veysel (2). Cüneyt 
(1), Yılmaz (2).

SÜMERSPOR : Tamer (2), Muhammed (4). Cemal (2), 
Murat (2), Ahmet (2), İrfan (3), Gökhan (4), Ali (2), Me 
sut (4), Şenol (2), Nihat (3).

GOLLER : Dk. 8,37,53,67 Gökhan, 27 İrfan, 60.82.39 Me 
sut, 17 Halil, 44 Levent

Armutluspor: 0 - Kerametspor: 0
SAHA 1 GEMLİK
HAKEMLER : Alpaslan Bursalı (3), Sabrı Dermanlı (3), 

Orhan Ünver (3).
ARMUTLU : Hüseyin (1), Mehmet (2), K.Mehmet (23, 

Lütfü (3), İsmail (2), Yaşar (2), Ali (2), Ferruh (2), Levent 
(2), Ömer (3), Hüseyin (2).

KERAMETSPOR : Erhan (2), Alton (2), Kerim (3), Aziz 
(3), Murat (1), Aydın (2), Şenol (3), Faruk (1), Bülent 
(2), Rasim (3), Halit (2).

#«*#*##$***##«##****** 
$ CANDAN TİCARET * 
# ŞAVKAR GİYİM BAYİİ LTD. ŞTİ.

HİZMETİNİZE AÇILMIŞTIR.

BAY - BAYAN — GECELİK — EŞORFMAN *
BEYBİDOL — ELBİSE V.S. ÇEŞİTLERİ VE *

w ÜZÜN VADELİ SATIŞLARI İLE HİZMETİNİZDEDİR. ♦
* 
#

GÜRLE İŞ MERKEZİ NO. 33 GİRİŞ KAT GEMLİK * *
$&*$#**$*:£**&*&*$****» 
«$$*#$$#*#*#**$$#***♦#

GÜRLE İŞHANINDA

ZEMİN KATTA SATILIK
DÜKKAN 10 MİLYONA

TEL : 14236 GEMLİK 7 
*

SES SIS SES MK*

AKDOĞANLAR
MOTİF DUVAR KÂĞIDI BAYİİ VE 

NALBURİYE TİCARETİ

sayın müşterilerimize hizmet veriyoruz. i
Hüseyin Akdoğanlar İtinalı servis - temiz hizmet — modern işletmecilik

DUVAR KÂĞIDI VE POSTER KAPLAMA 
HALIFLEKS
PARKE
MARLEY DÖŞEME
PASARİT
BADANA VE YAĞLI BOYA İŞLERİ 
İTİNA İLE YAPILIR.
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AİLELER GENÇLER SÎZLERİ BEKLİYORUZ.

Çeşitlerimiz :
Pasta - Dondurma - Yaprak Döner - Nescafe - Çay - Kahve - Meşrubat

I 
I
I

İetiklol Cd. Gürle İş Merkezi No. 13 Tlf : 12132 Gazhane Caddesi Toplular Apt. Altı (Gümrük Karşısı) - GEMLİK



KADRİ GÜLER

23 MAYIS 1989 SALI

SAHİBİ VE SORUMLU MÜDÜR
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Yönetim Yeri : İstiklâl Cad, Gürçay Pasajı 
No. 5 - Tlf : 4223 — GEMLİK

Dizgi ve zBaskı
Körfez Matbaacılık ve Ambalaj Sanayi
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BAŞSAĞLIĞI

Marangozlar - Bıçkıcılar
Matbaacılar!

Bursa'da, sîzlere yıllardır, şerit testere, planya ve 
kalınlık bıçakları, şerit testere bileme taşı satışı ya
nında, şerit testere kaynağı, planya ve matbaa bıça
ğı bileme hizmetini veriyorduk.

Şimdi yeni bir hizmet sunmanın mutluluğunu yaşıyoruz.
Otomatik ve hassas makinalarla elmas uçlu daire testerelerini bilemeye başladık 

Siparişlerinizi bekler, iyi işler dileriz.

ÖZDALLAR TİCARET
MESUT ÖZDAL
Elmasbahçeler Yüksel Sk. No. 87 — BURSA Tlf: 146946

TLF : 11797

DEVREN SATILIK

ÇEYİZ MAĞAZASI

GEMLİK

DÜĞÜN — NİŞAN SÜNNET VE

ÖZEL GÜNLERİNİZDE

VİDEO Çekimi Yapılır
Müracaat : Körfez Matbaası Tlf : 11797 GEMLİK

KÖRFEZ
HAFTALIK SİYASİ GAZETE

t

Resmi İlanlar Tek Sütün Cm. 100 TL.
İcra ve Mahkeme İlanları Cm. 500 TL.
Zayi İlanları 3500 TL.
Dernek Kongre İlanları 25.000 TL.
Kooperatif Kongre İlanları 30.000 TL.
Tüzük İlanları 100.000 TL.

ABONE

Altı Aylık 12.000 TL.

Yıllık 24.000 TL.

---------------- --------

Gazeteye gönderilen yazılar yayınlansın veya Ya' 
yınlanmasın geri verilmez.
Gazetemiz basın ahlak yasasına uymayı taahhüt 

eder.

* FATURA

İLÇEMİZİN YETİŞTİRDİĞİ DEĞERLİ İNSAN

DOKTOR

HAYRI ERDUR'un
ÖLÜMÜNÜ ÜZÜNTÜ İLE ÖĞRENDİM.

KEDERI.Î ERDUR AİLESİNİN ACILARINI PAYLAŞIR, 
MERHUMA TANRIDAN RAHMET, YAKINLARINA 

SABIR DİLERİM.

Gemlik Lisesine
bir grup öğrenci ve öğret
men ilçemize geldi.

dört günlük gezi için ilçe
mize gelen 48 Alman öğren
ci Liseli öğrencilerin konuğu 
oldular.

Kaymakam Coşkun Er- 
türk'ü de ziyaret eden Al
man öğrenci ve öğretmen 
grubu Liseli arkadaşlarıyla 
çok çabuk kaynaştılar. Bir 
likte ders dinleyen konuk 
öğrenciler, bir gazinoda a- 
ğırlandılar. Alman öğrenci ve 
öğretmenler için Gemlik Li- 
sesi’nde özel bir program dü
zenlendi.

Defterdarlıkla Anlaşmalı

KÖRFEZ
Matbaacılık

* PERAKENDE SATIŞ FİŞÎ

* ADİSYON

* SEVK İRSALİYESİ

* TAŞIMA İRSALİYESİ

* MÜSTAHSİL MAKBUZU

* GÎDER MAKBUZU

Kadri Güler

19 Mayıs 
Kutlandı

Törenin daha sonraki bj 
lümü stadyumda devam e 
ti. Günün önemini bildire 
konuşmalardan sonra şır 
ler okundu. Atatürk'ün Geni 
liğe Söylevi, gençliğin Ato> 
andı, söylendi. Daha sonu 
gençlerin sporatif gösterili 
ri yapıldı. Bu arada Gençli 
Haftasında derece olanla’ 
armağanları törenle verildi

Gençlik Bayramı gece dü 
zenlenen fener alayıyla soı 
buldu.

Ayrıca Nişan, Nikah

Düğün, Sünnet

Davetiyeleri ve

Her Türlü

Basım İşleriniz İçin

H izmetinizdedir.

1 günde davetiye basılır

Gazhane Caddesi Şirin Pasajı Tlf : 11797 Gemlik

A
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Matbaamızda 
Nişan, Nikâh, Düğün 

ve 
Sünnet Davetiyeleri 

1 Saatte 
Teslim Edilir.

KÖRFEZ 
Matbaacılık
Tlf : 11797 Gemlik

Saray teslim alındı
9 MÜTEAHHİT TARAFINDAN TAMAMLANAN GEMLİK . 

BELEDİYE SARAYI İLLER BANKASI YÖNETİCİLERİ ' 
TARAFINDAN KONTROL EDİLDİ. EKSİKLİKLER TA- ! 
MAMLANARAK, HAFTA SONUNDA BELEDİYE SARA- | 

YI TESLİM ALINDI.

Yasaklar kime yarıyor?

Tezgahlar
Balık Dolu
BALIK AVI YASAKLARININ UZUN OLMASI NEDENİYLE 
BALIKÇILAR DENİZE YİNE AÇILIYOR. BALIKÇILAR DER
NEĞİ BAŞKANI HÜSEYİN DİNÇ "BALIKÇI ESNAFININ 
YÜZDE 80’İ DENİZE GİDİYOR" DEDİ.

I S*»;

• BELEDİYE BAŞKANI NEZİH DİMİLİ, DÜĞÜN SALONU
NUN BİSAŞ TARAFINDAN TEFRİŞ EDİLECEĞİNİ, PER
DELERİ NAYLONTEKS FİRMASININ VERDİĞİNİ, DEĞİ
ŞİK FİRMALARDAN DA YARDIM ALARAK HİZMETİ 
YENİ BİNADA SÜRDÜRECEĞİNİ AÇIKLADI.

* avl

mİ

rc®ı»

* ?» 
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Geçtiğimiz hafta İller Ban- 
kası'ndan gelen bir heyet ta
rafından geçici kabulü yapı
lan Belediye Sarayının bazı 
eksiklilerinin müteahhit ta
rafından tamamlanmasında! 
sonra, hafta sonunda Bele
diye Sarayı, Gemlik Belediye 
Başkanlığına teslim edildi. 
Dün, Belediye Sarayında te
mizlik çalışmalarına başlan
dı.

Belediye Başkanı Nezih 
Dimili, yaptığı açıklamada, 
belediye bütçesinde yeterli 
paranın bulunmaması nede
niyle yeni Belediye Sarayına 
eski eşyalarla geçileceğini, 
ancak, bu arada bazı firma
lardan alınan yardımlarla da 
eksikliklerin giderilmeye ça 
Aşılacağını söyledi.

Dimili şöyle konuştu :
“Yaz ayı içindeyiz. İlçe- 

miztfe Düğün Salonu sıkıntı
sı büyük bîr şekilde hissedil
mekte. Bu nedenle BİSAŞ 
firması belediyemize yardım
cı olmasını istedik. Bu iste

ğimiz kabul edildi ve masa 
sandalyelerin gönderilmesine 
başlandı. Öte yandan, Nay- 
lonteks firması 150 metre u- 
zunluğunda perdelik verdi. diye Sarayında hizmete baş- landı.

AÇMAK ÇAKIR'A KISMET OLMADI ; Yaklaşık 700 milyon liraya mal olan yeni Belediye
Sarayı, eski başkan Hakkı Çakır tarafından yaptırıldı. Çakır'ın "Eri büyük eserim" dediği sa

Coca cola firması ile bazı 
başka firmalara giderek, de
ğişik yardımlar talep edece
ğim. En kısa zamanda Bele- 

lamayı düşünüyoruz/’
Gemlik Belediye Sarayı 

1987 yılına yapımına başlan
dı ve kısa bir sürede tamam-

Balık neslinin korunması 
amacıyla Taam Orman ve 
Köy İşleri Bakanlığınca baş
latılan balık yasaklarına al
dıran yok. Gemlik Balıkçılar 
Demeği Başkanı Hüseyin 
Dinç, yasakların trol ve al- 
garnacıların işine geldiğini 
sürenin uzun olması nede
niyle de balıkçıların büyük 
bir bölümünün yasaklan din 
lemediğinî söyledi.

Balık avlanma yasaklarının 
devam ettiği bu günlerde, 
balıkhanelerde ve seyyar ba
lık satıcılarında yerli çeşitli 
balığa rastlanmasının yasak
ların delindiğinden olduğu 
öğrenildi.

Balıkçılar Derneği Başka
nı Hüseyin Dinç, son olarak 
İstanbul’da Bakanlık Müste
şarlarının da katıldığı bir 
toplantıda, yasakların 4 ay 
gibi uzun bir sürede sınırlı 
tutulmasının yanlış olduğunu 
yaptığı konuşmada açıkladı
ğını ancak başta trol ve al- 

garna yapan balıkçıların bu
na karşı çıkması sonucu bu 
günkü yasal kararın alındı
ğını bildirdi. Hüseyin Dinç, 
balık yasaklarının uzun süre 
tutulmasının binlerce balıkçı 
ailesini açlığa ittiğini, bu ne
denle "açlığın" yasak deldi
ğini söyledi. Hüseyin Dinç 
şöyle konuştu :

"Yasak süresince denize 
açılacak balıkçı olarak sir
küler oltacılara ve tekircilere 
izin vermektedir. Balıkçı ar
kadaşlar evlerine yasak sü
resince ne götürecektir. Bu 
ycsak koyucular tarafından 
hiç düşünülmemektedir. Du
rum böyle olunca başta ne
valesini günlük olarak de
nizden kazanan küçük balık
çı denize yasakları dinleme
den açılmaktadır. Yasaklar 
asıl trol ve algama yapan 
balıkçıların işine geliyor. De
nizin canına okuyan trol ve 
algamacıdır."

rayı açması ve başkanlık koltuğunda oturmasına yerel seçimler engel oldu.

SUNĞİPEK’TE TOPLU SÖZLEŞME Çevre Kirliliğine Kadın Eli Değecek
Petrol-İş Sendikası ile Ka- 

mu-İş Sendikası arasında 
sürdürülen toplu sözleşme 
görüşmeleri anlaşmayla so
nuçlandı ve anlaşma imza
landı. Anlaşma nedeniyle 
Sunğipek Fabrikasında çalı
şan işçilerin ücretlerine birin 
ci yıl yüzde yüzelli zam ya
pıldı

1 Ocak 1989 tarihinden be 
ri sûren topla sözleşme gö 
rûşmeterı'ncfe Karrru-lş Sen
dikasının ücretler konusun
da katı tavır takınması üze
rine kilitlenmiş, bunun üzeri
ne Petrol-İş Sendikası Gem
lik Sunğipek işyerinde grev 
koran ve uygulama kararı 

HAFTAYA BAKIŞ

TOPLU SÖZLEŞME
Kadri GÜLER

Petrol-İş Sendikası Sunğipek Fabrikasında çalışan 520 
işd adına Kamu-iş Sendikasıyla, yani devletle anlaşma 
imzaladı, işçilerin maaşları birinci yıl yüzde yüzelli arttı.

Petrol-İş Sendikası Türk-iş Konfederasyonu içinde bu
lunan en tutarlı sendikalardan biri. Türk-İş’e bağlı sağ 
sendikalara karşın sosyal demokrat politikaların yaşama 
geçirilmesinin savaşımını veriyor. Partiler üstü sendika 
polrtikosımn değiştirilmesini istiyor, bu konuda mücadele 
veriyor.

Devamı Sayfa 2 de

almıştı.
24 Mayıs 1989 günü bira- 

raya gelen taraflar, toplu iş 
sözleşmesini imzaladılar.

Petrol-İş Sendikası Bursa 
Şube Başkanı İsmet Yiğit, 
imzalanan toplu sözleşmeler 
konusunda şunları söyledi:

"Kamtr-İş Sendikası ile 
yaptığımız sözleşme her ne 
kadar üst düzeyde görünü
yorsa, bu ekonomik gidişde 
2 ay içinde kazanılan ekono 
mrk haklar eriyecektir. Çün
kü, Türk-iş baştan hedefini 
yanlış tesbit etmiş, olayı 
salt ekonomik nedenlere bağ 
lanmştır. Oysa işçinin demok 
ratik hakları elde’ edilmeden 

ekonomik hakları düzelmiş 
gibi görülsede bu geçicidir."

SÖZLEŞME NE GETİRDİ

Petrol-İş Bursa Şube Baş
kanı İsmet Yiğit, Kamu-İş a- 
dına 520 işçi adına, alınan 
haklar konusunda da şu bil
gileri verdi :

"Sümerbank Genel Müdür 
lüğüne bağlı tüm iş kolların
da en düşük taban ücreti 
Gemlik Sunğipek Fabrikasın 
daydı. Ücret zamları alınma-

Devamı Sayfa 3 de 

ismet Yiğit, "işçinin ekono
mik haklan görüşüldü. Ya 
demokratik hakları ne ola
cak?"

♦ ♦
Zeytin 
Kooperatifinde 
Görev Bölümü

Devamı Sayfa 3 de

Gemlik'te siyasi partilerin 
kadın komisyonları, yardım 
dernekleri ve kulüplerin ka
dın üyeleri "Çevre kirliliğini 
önlemeye katkıda bulunmak” 
amacıyla bir konsorsiyum o- 
luşturdu.

Gemlik’li kadınlar geçtiği
miz hafta Ticaret ve Sanayi 
Odası’nda yaptıkları toplan
tıda; etkinliklerini yasal bir 
temele oturtmak için görüş 
alışverişinde bulundular. Der 
nek kurma ya da komite’ o- 
larak kalmanın ne gibi pro
sedür gerektirdiği konusun
da Gemlik Kaymakamı Coş-

♦ ♦
Yeşiller Partisi 
Kaplumbağa 
Kurtardı

Sunğipek yakınlarında yak 
laşık 8 metre derinlikte mah
sur kalan 20 kamlumbağa, 
Gemlik İtfaiyesi tarafından 
kurtarıldı.

iki amatör balıkçının ihba 
n üzerine, geçtiğimiz hafta 
Gemlik’e gelen Yeşiller Par
tisi Bursa İl Örgütü'nden bir 
heyet, çukurda mahsur ka
lan kaplumbağaları kurtar
mak için Belediye Başkanı 
Nezih Dimili’den yardım iste
di. İtfaiye .ekibi ile daha son-

Yazısı Sayfa 3 de 

kun Ertürk'ten bilgi alan ka
dınlar, yapmak istediklerini 
de Kaymakama ilettiler.

Aralarında Belediye Baş
kanı Nezih Dimili'nin eşi Hül-

♦ ♦
EKMEK 
ZAMLANDI

Belediye Encümeni geçti
ğimiz hafta yaptığı toplantı
da, fırıncıların, ve pidecilerin 
zam istemini görüştü. Yakla
şık 2 ay önce encümen ta
rafından red edilen fırıncıla
rın zam talebi de bu kez ye
rine gelmiş oldu.

Buna göre, daha önce 250 
liradan satılan 460 gram ek 
mek 500 grama çıkanldı, fi
yatı da 400 lira oldu. Lokan
talardaki etli yemeklerin fi
yatlarını da 100 ile 600 lira

Devamı Sayfa 4 te 
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OKULLARDA ÖNCELERİ BİT KONTROLÜ YAPILIRDI. I 

8 ŞİMDİ İSE, KİLOT..
8 ÇAĞ ATLADIĞIMIZ NASIL KANITLANACAK... §
8 BRAVO MÜDÜR.. SANA CEZA DEĞİL, ÖDÜL GEREK... |

g İNAN TAMER i
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ya Dimili'nin de bulunduğu 
kadınlar, Kaymakam Coşkun 
Ertürk’ü ziyaretleri sırasında 
çevre kirliliği gibi önemli bir

Devamı Sayfa 4 te

♦ ♦
Belediye Mezarcısı 
Motorbisikletten 
Düşüp Öldü

Geçtiğimiz hafta Perşem
be akşamı ilçe meydanında 
meydana ge’en trafik kaza
sında Belediye Mezar işçisi 
İsmet Kaptan (42) yaşamını 
yitirdi.

İsmet Kaptan, arkadaşı A- 
li Adatepe’nin kullandığı mo- 
torbisîkletin arkasına bindi. 
Çarşı Meydanındaki havuzun 
çevresinde dönerlerken den
gesini kaybeden İsmet Kap-

Devamı Sayfa 3 de
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Toplu Sözleşme
Birinci Sayfadan Devam

Kadri GÜLER

Sunğipek'te çalışan yaklaşık 10 yıllık bir İşçinin eline 
ayda ortalama 120 bin lira ücret geçiyordu.

Sunğipek işçisi kira ödeyecek, çarşı pazar masrafı ya 
pıp çoluk çocuğunun karnını doyuracak, elektrik, su pa
rası ödeyecek, çocuğunun eğitim masraflarını karşılaya
cak. giyecek alacak...

Tüm bunlar 120 bin lira He gerçekleşecek. Olacak iş- 
mi bu. Ama oluyordu. Cidden ülkemizde ücretlilerin ya
şamını sürdürmedeki mahareti dünyada örnek bir durum.

Enflasyonun devlet verilerindeki rakkamı yüzde 70leri 
aştığı bu ortamda işçilerin bu yaşam başarısı ancak ö- 
düllenebilirdi.

Toplu sözleşmeler böyle bir ortamda başladı, işveren 
sendikası, yani hükümet işçiye İstediği zammı vermeme
de sürekli diretti. Petrol-lş grev karan aldı, sonra grevi 

t uygulama karan.
İşi yavaşlatma eylemlerini hep birlikte gördük. İşe yü

rüyerek giden işçileri. Kolu askıya alınmış işçileri...
Bu bîr direnişti. Yasalarda olmasa da, bîr demokratik 

hakkın kullanılmasıydı. Sonuçta zafer işçinin oldu.
Petrol-İş Sendikası ve öbür Sendikalar kamu iş yerle

rinde gözle görülür ekonomik haklar elde ettiler. Ama, 
toplu sözleşmelere demokratik haklarını yazdıramadılar.

Petrol-İş Sendikası Başkanı ismet Yiğit'in, "Türk-İş 
her ne kadar üst düzeyde sözleşme yapmış gibi görünü- 
yorsado bu ekonomik gidişte alınan kazanımlar 2 ay 
içinde eriyip gidecektir. Çünkü Türk-İş baştan hedefi 
yanlış tesbit etti. Olayı salt ekonomik olaylara bağladı. 
Oysa işçinin demokratik hakları elde edilmeden ekono
mik haklan düzelmiş görülsede bu geçicidir” diyor.

Evet, bugün işçinin en önemli sorunu gibi görünen 
ekonomik durumu toplu sözleşme ile düzeltildi. Ama as 
kıda demokratik hakları kaldı.

1982 Anayasası bu haklan budadı. Ardından çıkarılan 
sendika yasalan, çalışma yasaları antidemokratik bir 
kimlik kazandı.

işçilerin önümüzdeki mücadelesi demokratik hakların 
elde edilmesi için olmalı. Ekonomik hakların elde edilme 
sindeki kararlılığını demokratik haklarının elde edilmesi 
için de kullanabilirse işçiler geleceğe daha güvenle baka 
bilirler.

Yoksa bir aldatmacadır gelir, gider....

I ... T. . iGüler Ticaret •
S 

•KARABÜK DEMİR 
• ÇİMENTO ğ

• TUĞLA 
< BÎRİKET

£ SATIŞLARI İLE HİZMETİNİZDE

ABDULLAH GÜLER 7 g
Tlf : 14637 — İstiklal Od. Nö. 23 GEMLİK 
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HAFTALIK SİYASİ GAZETE
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1Resmi İlanlar Tek Sütün Cm. 100 TL.
icra ve Mahkeme İlanları Cm. 500 TL.
Zayi İlanları 3500 TL.
Dernek Kongre İlanları 25.000 TL.
Kooperatif Kongre İlanları 30.000 TL.
Tüzük İlanları 100.000 TL.

ABONE

Affı Aylık 12.000 TL.

Yıllık 24.000 TL.

*

* #

Gazeteye gönderilen yazılar yayınlansın veya ya* 
yınlanmaem geri verilmez.

Gazetemiz basın ahlak yasasına uymayı taahhüt 

eder.

Kongre İlânı
S.S. Damla Kent Konut Yapı Kooperatifinin yıllık ola

ğan genel kurul toplantısı 30,6.1989 Cuma günü saat 
13.00 de Bursa Vilâyeti Gemlik Kazası Hamidiye Mahalle- ı 
si Ilıca Caddesi’ndeki CAFE HORA Kıraathanesi'nds ya- | 
pılacaktır.

Bu tarihte çoğunluk sağlanmadığı takdirde 8. 7.1989 ' 
Cumartesi günü yine aynı yer ve saatte mevcut üyelerle j 
yapılacaktır.

Sayın kooperatif üyelerimizin anılan gün ve saatte ve- i 
rilen adreste hazır bulunmalarını rica ederiz.

GÜNDEM : Yönetim Kurulu

1— Açılış ve yoklama
2— Divan teşekkülü ye saygı duruşu
3— Yönetim kurulu faaliyet raporu ve denetim kurulu i 

faaliyet raporu ile hesap ve billânçonun okunması müza
keresi ile kabulü

4— Yönetim ve denetim kurullarının ibrazı
5— Yönetim ve denetim'kurullarının seçimi
6— Kooperatifin inşaatı ile krediler hakkında müzake- \ 

relerin karara bağlanması
7— Dilek ve temenniler
8— Kapanış.

Kongre İlânı
100. YIL İLKOKULU KORUMA DERNEĞİ 

BAŞKANLIĞINDAN

Derneğimizin yıllık olağan genel kurul toplantısı 16 Ha
ziran 1989 Cuma günü saat 17.30’da Okul Salonunda ya
pılacaktır.

Çoğunluk sağlanmadığı takdirde toplantı 23 Haziran 
1989 Cuma günü aynı yer ve saatte yapılacaktır.

GÜNDEM : Yönetim Kurulu

1— Açılış ve saygı duruşu
2— Divan heyeti seçimi
3— Yönetim ve denetleme kurullarının raporlarının o- 

kunması ve aklanması
4— Tüzük değişikliği
5— Yeni'yönetim ve denetleme kurullarının seçimi
6— Dilekler ve kapanış.

Kaptan Emlak ve
Döviz Bürosu

HER TÜRLÜ ARSA, İŞYERİ, DAİRE, 

VİLLA, OTO ALIM VE SATIM BÜROSU

Tel : 13763

Nizam Pasajı No. 7 Gemlik

AKDOĞANLAR
MOTİF DUVAR KÂĞIDI BAYİİ VE 

NALBURİYE TİCARETİ

Hüseyin Akdoğanlar

DUVAR KAĞIDI VE POSTER KAPLAMA 
HALIFLEKS
PARKE
MARLEY DÖŞEME
FASARİT
BADANA VE YAĞLI BOYA İŞLERİ 
İTİNA İLE YAPILIR.

*
♦

istiklal Cd. Gürle İş Merkezi No, 13 Tlf : 12132 ♦

Basından Seçmeler
I . ............... ■■■—■— ...........  ■ ■ ■ ■■.....I

YİRMİYEDİ MAYIS

ORHAN DURU

Bu yıl, "Özal'ın imajını düzeltme” operasyonu ile işçiye 
memura, çiftçiye verilen ve verilecek trilyonların karşılığı 
sağlam şekilde bulunamaz ise, halimiz yamandır.

Verilenleri karşılamak için banknot matbaasına fazla 
mesai yaptırılırsa maaşlar yakın gelecekte on milyonlara 
çıkarken, fiyatlar daha yükseklere fırlar ve Türkiye Güney I 
Amerika ülkelerinin kontrolsüz enflasyonuna girmiş olur.

Bu nedenledir ki, şu sıra vergi konuları ilgi çekiyor.
Bazı holdinglerin ve müteahhitlerin işçi ve memurdan 

daha az vergi ödediğine dair haberler gazetelerde büyü- I 
yor.

İşçiye, memura, çiftçiye, esnafa verilenler ve verilecek 
olcn imkânlar, keşke kalantorlardan alınacak yeni vergi- i

I ferle, yeni para basılmadan karşılanabilse...
Şu günlerde sosyal konulara, kısa vadeli siyasi hesap- I 

tarla yaklaştığı izlenimi veren ANAP İktidarı, kaşıkla ver- | 
diğinî sapıyla geri almasa...

GÜNEŞ

♦ ♦
- DEVRİM VE DARBE...

UĞUR MUMCU

"Devrim", baskıcı toplumsal düzeni yıkıp; yerine, yeni 
ve özgürlükçü bir düzen kurmak demektir.

Her devrim, bir ihtilaldir; zora dayanır, her ihtilal bîr 
çevrim değildir. İhtilal, topluma1 özgürlükler getirmiş ve 
eski düzenin baskılarına ve ayrıcalıklarına son vermiş ve 
özgürlükçü bir düzen getirmişse, buna "devrim” denebilir; 
değilse “hükümet darbesi".

Bir ülkede Silahlı Kuvvetlerin tümü iktidara el koyma
ya’ karar veriyorsa, bu ihtilale karşı koyacak güç bulun
maz. Bir bilinen kuraldır; ordunun bir kesimi ile birlikte ih
tilal yapılır; ancak "orduya karşı ihtilal yapılamaz.”

12 Mart 1971 ve 12 Eylül 1980 tarihli askeri müdahale
ler, ordu hiyerarşisi tarafından tasarlanmış, planlanmış 
ve uygulanmıştır. 12 Mart'ta parlamento kapatılmamış; 
darbeci generallerce oluşturulan yeni hükümet, muhtıra 
ile düşürülen hükümet partisinin verdiği bakan ve güveno
yu ile kurulmuştur.

Bu bakımdan darbe yapanlar ve darbe ile hükümetten 
uzaklaştırılanlar açısından 12 Mart olayı, bir kara mi
zahtır.

12 Eylül'de ihtilal, iktidardan çok, muhalefete karşı ya
pılmış; temel hak ve özgürlükleri kısıtlayan bir anayasa 
ve “ekonomilerin militarizasyonu modeli"nî getirmiştir.

27 Mayisin getirdiklerini; önce 12 Mart, sonra da 12 
Eylül götürmüştür.

Tarih "Bu ihtilaller Olmamalıydı” diye yorumlanamaz 
Çünkü, bu ihtilaller, darbeler, devrimler yaşanmış ve bit
miştir. "Bundan sonra ihtilaller olmasın" diyorsak, çareyi, 
çoğulcu demokrasilerde, temel hak ve özgürlüklerin kök- 

I leşip yerleşmesinde aramalıyız.
İhtilaller, yasakçı toplamların bağırlarında gelişip bü- 

ı yürler.
Tarih bizlere, bütün bu olaylardan sonra herhalde şu

i dersi veriyor :
Baskı yönetimleri, ister istemez, gizli örgütlenmelere, 

darbelere, ihtifallere ve devrimlere yol açar. Çünkü ihti
laller, baskıcı yönetimlerin alınyazılandır.

Bu yazgıdan kurtulanı pek görülmemiştir. Ne Abdûlho- 
mid, ne Bayar, ne Menderes.

Bir atasözüdür, bilirsiniz: “Rüzgar eken fırtına biçer."
26 Mayıs 1960 gününe kadar Bayar-Memderes yöneti

mi rüzgâr ekmiş, 27 Mayıs 1960 sabahı da fırtına biçmiştir
27 Mayıs, baskıcı DP yönetimi için fırtına estirirken, iş

çilere, köylülere, aydınlara, üniversitellere ve yargıçlara 
da özgürlük esintileri getirmiş; 27 Mayisin getirdiği bu 
özgürlükler, 12 Mart ve 12 Eylül ile birer birer alınıp gö
türülmüştür.

Demokrasi tarihimizde 27 Mayıs ile başlayan ihtilalci
lik, darbecilik ve devrimcilik sürecinin kısa ve kaba öze
ti budur...

(Cumhuriyet)

HAYDİ... ŞEREFTEN 
8-10 Bin Liralık 

Alış Veriş Yapalım...
ŞEREF BUTİK 
Şerafettin Sağlamsoy 
Gürle İş Merkezi - GEMLİK

#*#$*#$#$♦***#*♦**«♦♦*
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dan bir ücret ayarlaması ya 
pıiarak alınan zamlar ücret
lere İlave edildi. Şöylekl: Bi
rinci sınıf teknik nezaretçi
nin ücreti önce 834 lira 025 
kuruş, ikinci sınıf nezaretçi 
793.33 liraya, üçüncü teknik 
nezaretçi 752.62 liraya, üçün 
cü sınıf İdari nezaretçi 711. 
65 liraya, dördüncü sınıf ne 
zaretci 670.81 liraya, beşinci 
sınıf İdari nezaretçi 640.49 li 
raya, altıncı sınıf nezaretçi 
624.17 liraya yükseltildi. Ayrı 
ca işçi ücretleri de; birinci 
sınıf işçilik 71İ.65 liraya, 

ikinci sınıf işçilik 682.47 lira 
yo, üçüncü sınıf 653.52 lira- 
yj, dördüncü sınıf 624.17 li
raya, beşinci sınıf 600.89 li
raya, altıncı sınıf işçilik 577. 
54 liraya, yedinci sınıf işçilik 
560 liraya yükseltilmiştir.

Yapılan ücret zamları, bi
rinci yıl yüzde 150’ye, ikinci 
yıl zammı birinci altı ay yüz 
de 25, ikinci 6 ay zammı da 
yüzde 20 olarak kabul edil
di. Sözleşmede birinci yıl 
zammı yüzde 60 enflasyonu 
aşarsa aradaki fark ikinci yıl 
ücret zammına eklenecek.

Öte yandan sosyal yardım

lora zam yapıldı. Buna göre; 
aylık ücretine 8560 lira dü
şen sosyal yardım, birinci

ücreti olan bir teknik neza-

lükümettaı 

r «®j »
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Hastane 
Temmuz'da 
Hizmete 
Giriyor
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Yapım çalışmaları tamam
lanan Gemlik Hastanesinin 
Temmuz ayında açılması bek 
leniydr.

Hastane Demeği Başkanı 
Hakkı Çakır, geçtiğimiz haf
ta ANAP İl yönetim kurulu 
üyesi Haşan Başaran ve 
ANAP İlçe Başkanı İbrahim 
Tunca He birlikte, Ankara'ya 
giderek Sağlık Bakanlığı 
yetkilileriyle görüştüler .

Çakır, yaptığı açıklamada, 
hastane için 320 milyon lira 
nakit ve yaklaşık. 700 mil
yon liralık alet edevat yardı
mı sağladıklarını bildirdi.

Dernek Başkanı Çakır, Ba 
kanlıktan hastane için 50 ki 
şilik kadro talebinin olumlu 
karşılandığımda sözlerine ek 
liyerek, "Bir gecikme olmaz
sa, hastanemizi Temmuz a- 
yındo Gemliklilerin hizmeti
ne açacağız" dedi.

a nö*’

Hükümsüzdür.

Gemlik Nüfus 
Cüzdanımı ve SSK 
timi kaybettim.

Hükümsüzdür.

yıl 94 bin liraya, ikinci 
100 bin liraya çıkarıldı, 
sosyal yardımdan yanlız

yıl
Bu
fle-

lir vergisi primi kesilecek .

Toplu sözleşmeye göre 
sözleşmeler bir kalemde öde 
necek. Evlenme yardımı 25 
bin liradan 100 bin liraya, gi 

yim yardımı 15 bin liradan 
birinci yıl 30, ikinci yıl 40 bin 
liraya yükseltildi.

İsmet Yiğit, 711 lira saat

retçlnin, birinci 6 ayda 
ücretinin 1429.25 liraya, 

ci altı ayda ise 2259.25

saat
ikin-

lira-
ya, üçüncü altı ayda 2794.25 
liraya, dördüncü altı ayda 
3329.25 liraya, artı yüzde 25 
prim alacaklarını söyledi.

Yeşiller Partisi
ra Ata Mahallesi'nın clt kıs
mında 8 metre derinliğinde 
4 metre çapındaki çukurun 
bulunduğu yere giden Yek
ler, bîr itfaiye erini çukura 
indirerek kaplumbağaları bir 
çuvala doldurdular.

Bîri ölü olan kaplumbağa
ları daha sonra Sunğipek 
Fabrîkası’nın üst kısımların
da zeytinliğe bırakan Yeşil
ler Partisi heyeti, ardından 
gönül rahatlığı ile Bursa’ya 
döndüler .

AKYILDIZ TİCARET

Ahin ve Satımı

S RENKLİ VE SİYAH BEYAZ TELEVİZYON 
BUZDOLABI — ÇAMAŞIR MAKİNASI 

ELEKTRİK SÜPÜRGESİ — MUTFAK OCAKLARI 
YATAK ODASI VE MİSAFİR ODASI TAKIMLARI 

BÜRO MALZBUELERİ ALINIR VE SATILIR

Öte yandan Petrol-îş Sen
dikası Kiplas'a bağlı işyerle

rinde de, toplu sözleşme im
zaladı. Bu iş yerlerinde or 
talama ücretlerde yüzde 215, 
sosyal yardımlarda da yüzde 
600 oranında zam yaptı .

Belediye
Mezarcısı

MEHMET AKYILDIZ
Pazar Cad. 27—Tlf : 12654

Zeytin Kooperatifinde
Görev Bölümü

Marmarabiılik'e bağlı kan

Gemlik 72 nolu Zeytin Tarım 
Satış Kooperatifi’nde iki haf 
ta önce yapılan genel kurul
du yeniden belirlenen yöne
tim kurulu görev bölümü 
yaptı.

Mecdi Nalcı'nın Başkanlı
ğa getirildiği kooperatif yö
netim kuruluna ikinci Baş-

Lise’de
Resim Sergisi

Gemlik Lisesi Resim Bölü
mü öğrencilerinin resim ser
gisi okul salonunda açıldı. 
Düzenlenen törene Kayma
kam Coşkun Ertürk, Garni
zon Komutanı Albay Namık 
Yurtışık, daire ve okul mü-
dürleri 
dı.

Lise 
ya’nın 
sonra

ile öğretmenler katıl-

Müdürü Mehmet Ka- 
açış konuşmasından 

Kaymakam Coşkun
Ertürk, ilçedeki okulların her 
yarışmada derece elde ettiği 
ni belirterek ."öğrencilerimiz 
üniversite sınavlarında da 
başarı göstereceklerine ina
nıyorum." dedi. Daha sonra 
sergisinin kurdelası Garni
zon Komutanı tarafından ke 
sildi.

Sergi gezilirken de Resim 
öğretmenleri Nurten Durdağ 
ve • Saime Çelik çalışmalar 
hakkında konuklara bilgi ver
diler.
desen.
ya ve

Sergide natürmort, 
portre, vitray, yağı bo 
pastel çalışmalardan

yalaşık 150 eser yer alıyor.

KAYIP

Müdürlüğünden aldığım Nüfus Hüviyet 
Bursa Şubesinden aldığım Sigorta kar-

Ömer ALTIN

KAYIP

Gemlik Nüfus Müdürlüğünden aldığım Nüfus Hüviyet 
Cüzdanımı kaybettim.

Rüştü Korkmazer

met 
üye

Yüksel 
Duran 
olarak

Şeker oldu. Ah- 
ve Süreyya Er'de 
kaldı.

tan yolu düştü. Bu arada ar
kadan gelen Nizamettin Tü
fekçi yönetiminde 29 AF 806 
plakalı jip mezarlık işçisini 
ezdi. Ağır yaralı olarak has
taneye kaldırılan İsmet Kap
tan kurtanlamıyarak öldü.

Evli iki çocuklu olan İsmet 
Kaptan, kendi çalıştığı me
zarlıkta toprağa verildi. Göz
altına alınan Afi Adatepe ve 
jip şoförü Nizamettin Tüfekçi 
daha sonra çıkarıldıkları 
mahkemece tutuklandılar.

sam

* İŞLEK YERDE DEVREN

GAZETE VE TEKEL BAYİİ SATILIKTIR

Müracaat Tel : 12090 
*

$#***##*&**$**

GEMLİK ♦

M

SİPARİŞLERİNİZİ BEKLER, İYİ İŞLER DİLERİZ.

KAYIP CAL’SIR VAZIYETTE

DEVREN SATILIK DÜKKAN

GEMLİKHükümsüzdür. Hüseyin ÛRKMEZ TEL 12339

<
DAG KARDEŞLER<

Kereste ve Ambalaj Sanayii

HER ÇSŞİT İNSAATLIK*DÜĞÜN — NİŞAN SÜNNET VE DOĞRAMALIK KERESTE VE
ÖZEL GÜNLERİNİZDE AMBALAJ SANDIĞI TİCARETİ

VİDEO Çekimi Yapılır*
GEMLİK $ t

Gemlik Nüfus Memurluğundan almış olduğun Nüfus 
Hüviyet Cüzdanımı kaybettim.

* *
#
<££ Müracaat ; Körfez Matbaası Tlf : 11797

Marangozlar - Bıçkıcılar
Matbaacılar

BURSA’DA, SÎZLERE YILLARDIR, ŞERİT TESTERE, PLANYA VE KALINLIK BIÇAKLARI, ŞERİT TESTERE 
BİLEME TAŞI SATIŞI YANINDA, ŞERİT TESTERE KAYNAĞI, PLANYA VE MATBAA BIÇAĞI BİLEME HİZMETİNİ 
VERİYORDUK.

ŞİMDİ YENİ BİR HİZMET SUNMANIN MUTLULUĞUNU YAŞIYORUZ.

OTOMATİK VE HASSAS MAKİNALARLA ELMAS UÇLU DAİRE TESTERELERİNİ BİLEMEYE BAŞLADIK.

OZDALLAR TİCARET
MESUT ÖZDAL
ELMASBAHÇELER YÜKSEL SK. NO. 87 BURSA

DEVREN SATILIK 
ÇEYİZ MAĞAZASI

TLF 11797 GEMLİK

& 
* ♦ 

$

İSMET DAĞ VE OĞULLARI
ra : İş : 11205 — E* : 11254-12835
ORHANGAZİ CADıNOl 30 CRMfffr
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KÖRFEZ

Yönetim Yeri : İstiklâl Cad. Giirçay Pasajı
No. 5 - Tlf : 4223 — GEMLİK 

Dizgi ve Baskı 
Körfez Matbaacılık ve Ambalaj Sanayi

SAYFA : 6

Genç Cofe Bor
Gemlik’lilerin Hizmetine Açıldı

Ailenizle birlikte dinlenip rahatlıkla çayınızı 
içebileceğiniz, dondurmanızı yiyebileceğiniz veya 
Nescafe'nizi yudumlayabileceğiniz bir yer var artık.

Şeker Bayramının ikinci gününden beri siz 
sayın müşterilerimize hizmet veriyoruz.

İtinalı servis - temiz hizmet - modern işletmecilik

AİLELER GENÇLER SÎZLERİ BEKLİYORUZ.

Çeşitlerimiz :
Pasta - Dondurma - Yaprak Döner - Nescafe - Çay - Kahve - Meşrubat

Gazhane Caddesi Toplular Apt. Altı (Gümrük Karşısı) - GEMLİK

Acele Satılık Bina
ILICA CADDESİ İLE KESİŞEN YOL ÜZERİNDE 

BULUNAN İKİ TARAFI YOL CEPHELİ 146 M2 

TEK KATLI BİNA ARSASI İLE BİRLİKTE BOŞ OLARAK 

SATILIKTIR.

ARSA 4 KAT MÜSADELİDİR.

İLGİLENENLERİN SAAT 19.00 DAN SONRA 

13808 NOLU TELEFONA MÜRACAATLARI

* FATURA

CANDAN TİCARET
ŞAVKAR GİYİM BAYİİ LTD. ŞTİ. 

HİZMETİNİZE AÇILMIŞTIR.

BAY - BAYAN — GECELİK —- EŞORFMAN
BEYBİDOL — ELBİSE V.S. ÇEŞİTLERİ VE 

UZUN VADELİ SATIŞLARI İLE HİZMETİNİZDEDİR.

GÜRLE İŞ MERKEZİ NO. 33 GİRİŞ KAT GEMLİK

AKYILDIZ
Aile Çay Bahçesi

YENİ SEZONUNU

DÜĞÜN - NİŞAN- • SÜNNET YAPACAKLARA AÇTI.

CEMİYETLERİNİZDE TİTİZ HİZMET, 

İTİNALI SERVİSİMİZLE HİZMETİNİZE 

HAZIR OLDUĞUMUZU SAYGIYLA DUYURURUZ. \

Süleyman Akyıldız
TEL.; 100M M GEMLİK

Teşekkür
DEĞERLİ VARLIĞIMIZ, SEVGİLİ EŞİM, 

BİRİCİK BABAMIZ

EMEKLİ ASKERİ HAKİM

CEVDET ÖZOĞLAN’IN
CENAZE TÖRENİNE KATILAN, ÇELENK GÖNDERE», 

BİZZAT GELEREK, TELEFON VE TELGRAF GÖNDERMEK 
SURETİ İLE ACIMIZA ORTAK OLAN BÜTÜN DOST AK. 
RABA VE YAKINLARIMIZA VE TÜM GEMLİK Lİ HEMŞEH
RİLERİMİZE TEŞEKKÜR EDERİZ.

AİLESİ ADINA
NEJDET MUTİŞ

HEKİMLER VE SAVCILAR YÜKSEK 
KURULU ÜYESİ 

YARGITAY ÜYESİ

Çevre Kirliliğine
Kadın Eli Değecek
sorunun sadece evraklarda 
kalmamasını dilediler. Kadın
lar, atık sularını Gemlik Kör- 
fezi’ne bırakan fabrikaları 
suçüstü yakalayıp, yönetici
leri ile konuşacaklarını, ar
dından da arıtma tesisi yap- 
tınncaya kadar "manevi bas
kı" uygulayacaklarını söyle
diler.

Konsorsiyumda, SHP, ve 
DYP Kadın Komisyonları, Lı- 
ons, Rotary, ve Soroptimist 
Kulüpleri ile Verem Savaş ve 
Yardım Sevenler Dernekle

Defterdarlıkla Anlaşmalı

KÖRFEZ
Matbaacılık

* PERAKENDE SATIŞ FİŞİ

* ADİS YON

* SEVK İRSALİYESİ

* taşima İrsaliyesi

* MÜSTAHSİL MAKBUZU

* GİDER MAKBUZU

rinden üçer temsilci bulunu
yor.

Ekmek Zamlandı
arasında artıran Belediye En
cümeni, pidecilerin fiyat ta
rifesini de yeniden ayarladı. 
Yeni belirlemeye göre, kıy
malı ve peynirli gidenin fiya
tı 2 bin, sucuklu ve pastır
malı pidenin fiyatı da 2 bin 
200 liraya çıkarıldı.

Belediye Encümeni, aya
ca genel açık yerlerin gece 
kapanış saatini de 01.00 ola
rak ayarladı.

Ayrıca Nişan, Nikah,

Düğün, Sünnet

Davetiyeleri ve

Her Türlü

Basım İşleriniz İçin

Hizmetinizdedir.

1 günde davetiye basılır.

Gazhane Caddesi Şirin Pasajı Tlf : 11797 Gemlik
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